

MUNICÍPIO DO BREJO DA MADRE DE DEUS
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033/2022
Processo Administrativo Nº 051/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: THARCYSIO CORDEIRO DE FARIAS DA SILVA
Data de Publicação: 18/11/2022 07:12:53

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 08/12/2022 09:25:51

ACENDEDOR TIPO FÓSFORO EM MADEIRA, COMPOSTO DE VEGETAL E MINERIO, APRESENTADO NA FORMA DE PALITO, COM PONTA DE POLVORA, PACOTE CONTÉM 10 CAIXA COM 40 PALITOS CADA CAIXA, TAMANHO MÉDIO(COMPRIMENTO APROX.: 5 CM) . COM SELO DO INMETRO. PACOTE COM 10 CAIXAS.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: FIAT LUX	Modelo: FIAT LUX
Descrição: ACENDEDOR TIPO FÓSFORO EM MADEIRA, COMPOSTO DE VEGETAL E MINERIO, APRESENTADO NA FORMA DE PALITO, COM PONTA DE POLVORA, PACOTE CONTÉM 10 CAIXA COM 40 PALITOS CADA CAIXA, TAMANHO MÉDIO(COMPRIMENTO APROX.: 5 CM) . COM SELO DO INMETRO. PACOTE COM 10 CAIXAS.			
Quantidade: 6.022	Valor Unit.: 1,17	Valor Total: 7.045,74	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 IMPERIO EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS E	081	46.194.914/0001-31	3,31	1,17	Sim
2 ALBERTO JORGE DE ANDRADE LIMA VIANA FILHO	012	29.002.880/0001-17	3,31	1,18	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	080	20.008.831/0001-17	3,31	1,50	Sim
4 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	076	01.005.202/0001-99	3,31	1,98	Sim
5 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	067	36.441.415/0001-48	3,31	2,26	Sim
6 RN DISTRIBUIDORA E FABRICANTE DE PRODUTOS	024	34.488.264/0001-58	3,31	2,28	Sim
7 S LUNA DISTRIBUIDORA	045	36.636.265/0001-28	3,31	2,58	Sim
8 UNICA SANEANTES LTDA	038	43.392.983/0001-61	3,31	2,84	Sim
9 GRUPO AJ EMPREENDIMENTOS	035	14.805.107/0001-11	3,31	3,30	Sim
10 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	069	14.563.405/0001-42	3,31	3,31	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 08/12/2022 09:25:51

ÁGUA SANITÁRIA FRASCO DE 1.000 ML. SOLUÇÃO AQUOSA COM TEOR ATIVO DE CLORO MÍNIMO DE 2% COM VALIDADE PARA 6 MESES. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, VALIDADE E PROCEDÊNCIA.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: LITRO	Marca: CLORITO	Modelo: CLORITO
Descrição: ÁGUA SANITÁRIA FRASCO DE 1.000 ML. SOLUÇÃO AQUOSA COM TEOR ATIVO DE CLORO MÍNIMO DE 2% COM VALIDADE PARA 6 MESES. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, VALIDADE E PROCEDÊNCIA.			
Quantidade: 18.262	Valor Unit.: 0,79	Valor Total: 14.426,98	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICÍPIO DO BREJO DA MADRE DE DEUS
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 IMPERIO EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS E	039	46.194.914/0001-31	1,74	0,79	Sim
2 ALBERTO JORGE DE ANDRADE LIMA VIANA FILHO	042	29.002.880/0001-17	1,74	0,80	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	018	20.008.831/0001-17	1,74	1,10	Sim
4 FLAVIO PATROCINIO GALDINO DE BRITO EIRELI ME	035	09.084.415/0001-65	1,73	1,20	Sim
5 RN DISTRIBUIDORA E FABRICANTE DE PRODUTOS	052	34.488.264/0001-58	1,74	1,32	Sim
6 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	017	01.005.202/0001-99	1,74	1,35	Sim
7 S LUNA DISTRIBUIDORA	074	36.636.265/0001-28	1,74	1,55	Sim
8 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	044	36.441.415/0001-48	1,74	1,68	Sim
9 GRUPO AJ EMPREENDIMENTOS	013	14.805.107/0001-11	1,74	1,72	Sim
10 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	062	39.537.400/0001-76	1,74	1,74	Sim
11 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	070	14.563.405/0001-42	1,74	1,74	Sim
12 UNA DISTRIBUIDORA	056	33.204.941/0001-04	1,74	1,74	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 08/12/2022 09:25:52
ALCOOL ETÍLICO HIDRATADO A 90º INPM, EMBALAGEM PLÁSTICA. LIMPADOR DE USO GERAL. FRASCO COM 500 ML.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: PETRIBU	Modelo: PETRIBU
Descrição: ALCOOL ETÍLICO HIDRATADO A 90º INPM, EMBALAGEM PLÁSTICA. LIMPADOR DE USO GERAL. FRASCO COM 500 ML.			
Quantidade: 1.600	Valor Unit.: 3,85	Valor Total: 6.160,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 IMPERIO EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS E	053	46.194.914/0001-31	6,24	3,85	Sim
2 ALBERTO JORGE DE ANDRADE LIMA VIANA FILHO	058	29.002.880/0001-17	6,24	3,86	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	021	20.008.831/0001-17	6,24	3,90	Sim
4 RN DISTRIBUIDORA E FABRICANTE DE PRODUTOS	001	34.488.264/0001-58	6,24	4,90	Sim
5 S LUNA DISTRIBUIDORA	091	36.636.265/0001-28	6,24	4,97	Sim
6 GRUPO AJ EMPREENDIMENTOS	055	14.805.107/0001-11	6,24	5,59	Sim
7 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	010	01.005.202/0001-99	6,24	5,90	Sim
8 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	024	14.563.405/0001-42	6,24	6,24	Sim
9 UNA DISTRIBUIDORA	083	33.204.941/0001-04	6,24	6,24	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 08/12/2022 09:25:52
AMACIANTE DE ROUPA - AMACIANTE DE ROUPAS, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO VISCOSO, COMPOSIÇÃO CLORETO DE DIALQUILDIMETILAMÔNIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS EMBALAGEM PLÁSTICA TAMPA E ALÇA E BIODEGRADÁVEL, BOMBONA COM 5 LITROS.**

**MUNICÍPIO DO BREJO DA MADRE DE DEUS
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: BOMBONA	Marca: Santa Joana	Modelo: Santa Joana
Descrição: AMACIANTE DE ROUPA - AMACIANTE DE ROUPAS, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO VISCOSO, COMPOSIÇÃO CLORETO DE DIALQUILDIMETILAMÔNIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS EMBALAGEM PLÁSTICA TAMPA E ALÇA E BIODEGRADÁVEL, BOMBONA COM 5 LITROS.			
Quantidade: 2.100	Valor Unit.: 4,47	Valor Total: 9.387,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	060	01.005.202/0001-99	13,73	4,47	Sim
2 ALBERTO JORGE DE ANDRADE LIMA VIANA FILHO	067	29.002.880/0001-17	13,73	4,48	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	017	20.008.831/0001-17	13,73	4,50	Sim
4 RN DISTRIBUIDORA E FABRICANTE DE PRODUTOS	043	34.488.264/0001-58	13,73	5,90	Sim
5 FLAVIO PATROCINIO GALDINO DE BRITO EIRELI ME	093	09.084.415/0001-65	13,70	6,00	Sim
6 GRUPO AJ EMPREENDIMENTOS	082	14.805.107/0001-11	13,73	11,98	Sim
7 UNICA SANEANTES LTDA	026	43.392.983/0001-61	13,73	12,15	Sim
8 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	014	36.441.415/0001-48	13,73	13,60	Sim
9 S LUNA DISTRIBUIDORA	050	36.636.265/0001-28	13,73	13,65	Sim
10 IMPERIO EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS E	011	46.194.914/0001-31	13,73	13,73	Sim
11 UNA DISTRIBUIDORA	090	33.204.941/0001-04	13,73	13,73	Sim
12 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	063	14.563.405/0001-42	13,73	13,73	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 08/12/2022 09:25:52

APARELHO BARBEAR DESCARTAVEL / ESTOJO DE BARBEAR COM 02 LÂMINAS PARALELAS, EM PLÁSTICO, DESCARTÁVEL. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM APROPRIADA.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: BIC	Modelo: BIC
Descrição: APARELHO BARBEAR DESCARTAVEL / ESTOJO DE BARBEAR COM 02 LÂMINAS PARALELAS, EM PLÁSTICO, DESCARTÁVEL. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM APROPRIADA.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,92	Valor Total: 460,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALBERTO JORGE DE ANDRADE LIMA VIANA FILHO	018	29.002.880/0001-17	1,16	0,92	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	056	20.008.831/0001-17	1,16	0,93	Sim
3 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	062	36.441.415/0001-48	1,16	1,13	Sim
4 S LUNA DISTRIBUIDORA	016	36.636.265/0001-28	1,16	1,14	Sim
5 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	076	01.005.202/0001-99	1,16	1,15	Sim
6 IMPERIO EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS E	048	46.194.914/0001-31	1,16	1,16	Sim
7 UNA DISTRIBUIDORA	040	33.204.941/0001-04	1,16	1,16	Sim
8 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	015	14.563.405/0001-42	1,16	1,16	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

**MUNICÍPIO DO BREJO DA MADRE DE DEUS
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 08/12/2022 09:25:52
AVENTAL TIPO BATA EM PLÁSTICO RESISTENTE, COM VIÉS NAS BORDAS PARA USO DOMESTICO
PENDURA NO PESCOÇO E CORDÃO PARA AMARRAR NAS COSTAS, CORES DIVERSAS.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: Art Lar	Modelo: Art Lar
Descrição: AVENTAL TIPO BATA EM PLÁSTICO RESISTENTE, COM VIÉS NAS BORDAS PARA USO DOMESTICO PENDURA NO PESCOÇO E CORDÃO PARA AMARRAR NAS COSTAS, CORES DIVERSAS.			
Quantidade: 655	Valor Unit.: 3,75	Valor Total: 2.456,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	044 01.005.202/0001-99	5,75	3,75	Sim
2 ALBERTO JORGE DE ANDRADE LIMA VIANA FILHO	079 29.002.880/0001-17	5,75	3,77	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	054 20.008.831/0001-17	5,75	3,81	Sim
4 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	095 36.441.415/0001-48	5,75	5,15	Sim
5 IMPERIO EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS E	028 46.194.914/0001-31	5,75	5,75	Sim
6 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	001 14.563.405/0001-42	5,75	5,75	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 08/12/2022 09:25:52
BACIA PLÁSTICA EM POLIPROPILENO COM 20 CM DE DIÂMETRO E 10 CM DE PROFUNDIDADE, NA COR
BRANCA.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: PLASTEX	Modelo: PLASTEX
Descrição: BACIA PLÁSTICA EM POLIPROPILENO COM 20 CM DE DIÂMETRO E 10 CM DE PROFUNDIDADE, NA COR BRANCA.			
Quantidade: 265	Valor Unit.: 3,79	Valor Total: 1.004,35	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALBERTO JORGE DE ANDRADE LIMA VIANA FILHO	044 29.002.880/0001-17	18,75	3,79	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	003 20.008.831/0001-17	18,75	3,80	Sim
3 UNA DISTRIBUIDORA	051 33.204.941/0001-04	18,75	4,00	Sim
4 UNICA SANEANTES LTDA	010 43.392.983/0001-61	18,75	8,80	Sim
5 GRUPO AJ EMPREENDIMENTOS	065 14.805.107/0001-11	18,75	11,40	Sim
6 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	078 01.005.202/0001-99	18,75	11,50	Sim
7 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	053 14.563.405/0001-42	18,75	18,75	Sim
8 IMPERIO EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS E	092 46.194.914/0001-31	18,75	18,75	Sim
9 S LUNA DISTRIBUIDORA	030 36.636.265/0001-28	18,75	18,75	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MUNICÍPIO DO BREJO DA MADRE DE DEUS
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 08/12/2022 09:25:52

BALDE ESPREMEDOR DUPLO - CONJUNTO DE BALDE E ESPREMEDOR DUPLO (CARRINHO), DE PLÁSTICO, COM DOIS COMPARTIMENTOS PARA SEPARAÇÃO DE ÁGUA LIMPA E SUJA, COM RODAS E ESPREMEDOR, CAPACIDADE NÃO INFERIOR A 24 LITROS. DISPONÍVEIS NAS CORES AZUL, AMARELO E VEMELHO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: Vip Plásticos	Modelo: Vip Plásticos
Descrição: BALDE ESPREMEDOR DUPLO - CONJUNTO DE BALDE E ESPREMEDOR DUPLO (CARRINHO), DE PLÁSTICO, COM DOIS COMPARTIMENTOS PARA SEPARAÇÃO DE ÁGUA LIMPA E SUJA, COM RODAS E ESPREMEDOR, CAPACIDADE NÃO INFERIOR A 24 LITROS. DISPONÍVEIS NAS CORES AZUL, AMARELO E VEMELHO PARA IDENTIFICAÇÃO DE ÁREAS. PARA USO PROFISSIONAL EM GRANDES ÁREAS HOSPITALAR, COM DURABILIDADE PROLONGADA.			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 319,00	Valor Total: 16.907,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	064	01.005.202/0001-99	484,02	319,00	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	003	20.008.831/0001-17	484,02	320,00	Sim
3 ALBERTO JORGE DE ANDRADE LIMA VIANA FILHO	069	29.002.880/0001-17	484,02	384,89	Sim
4 S LUNA DISTRIBUIDORA	048	36.636.265/0001-28	484,02	484,02	Sim
5 IMPERIO EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS E	043	46.194.914/0001-31	484,02	484,02	Sim
6 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	051	14.563.405/0001-42	484,02	484,02	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 08/12/2022 09:25:53

BALDE PLÁSTICO COM ALÇA, E PEGADOR, CAPACIDADE DE 15 LITROS, FORMATO CIRCULAR, RESISTENTE PARA ÁGUA.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: MERCONPLAS	Modelo: BALDE PLAST. 15 L
Descrição: BALDE PLÁSTICO COM ALÇA, E PEGADOR, CAPACIDADE DE 15 LITROS, FORMATO CIRCULAR, RESISTENTE PARA ÁGUA.			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 5,00	Valor Total: 900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	081	20.008.831/0001-17	12,59	5,00	Sim
2 ALBERTO JORGE DE ANDRADE LIMA VIANA FILHO	096	29.002.880/0001-17	12,59	6,49	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	037	43.392.983/0001-61	12,59	7,79	Sim
4 S LUNA DISTRIBUIDORA	068	36.636.265/0001-28	12,59	8,45	Sim
5 GRUPO AJ EMPREENDIMENTOS	027	14.805.107/0001-11	12,59	9,60	Sim
6 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	099	36.441.415/0001-48	12,59	11,50	Sim
7 UNA DISTRIBUIDORA	032	33.204.941/0001-04	12,59	12,59	Sim
8 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	004	01.005.202/0001-99	12,59	12,59	Sim
9 IMPERIO EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS E	070	46.194.914/0001-31	12,59	12,59	Sim
10 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	054	14.563.405/0001-42	12,59	12,59	Sim

DESCLASSIFICADOS

**MUNICÍPIO DO BREJO DA MADRE DE DEUS
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 08/12/2022 09:25:53
BICARBONATO DE SÓDIO ALIMENTÍCIO, 1KG COMPOSIÇÃO QUÍMICA :UM ATOMO DE SÓDIO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: KG	Marca: CENTRAL	Modelo: BICARBONATO 1 KG
Descrição: BICARBONATO DE SÓDIO ALIMENTÍCIO, 1KG COMPOSIÇÃO QUÍMICA :UM ATOMO DE SÓDIO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 14,50	Valor Total: 145,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	093 20.008.831/0001-17	22,80	14,50	Sim
2 GRUPO AJ EMPREENDIMENTOS	075 14.805.107/0001-11	22,80	18,20	Sim
3 IMPERIO EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS E	042 46.194.914/0001-31	22,80	22,80	Sim
4 S LUNA DISTRIBUIDORA	077 36.636.265/0001-28	22,80	22,80	Sim
5 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	052 01.005.202/0001-99	22,80	22,80	Sim
6 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	051 14.563.405/0001-42	22,80	22,80	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 08/12/2022 09:25:53
BOTAS DE BORRACHA CANO LONGO -TIPO GALOCHA IMPERMEÁVEL - PVC. TAMANHOS A DEFIIR
PODENDO SER DO 37 ao 44**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: PARES	Marca: CRIVAL	Modelo: BOTA DE BORRACHA
Descrição: BOTAS DE BORRACHA CANO LONGO -TIPO GALOCHA IMPERMEÁVEL - PVC. TAMANHOS A DEFIIR PODENDO SER DO 37 ao 44			
Quantidade: 1.100	Valor Unit.: 39,00	Valor Total: 42.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	016 20.008.831/0001-17	61,37	39,00	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	049 43.392.983/0001-61	61,37	46,58	Sim
3 ALBERTO JORGE DE ANDRADE LIMA VIANA FILHO	061 29.002.880/0001-17	61,37	48,00	Sim
4 S LUNA DISTRIBUIDORA	057 36.636.265/0001-28	61,37	61,36	Sim
5 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	053 01.005.202/0001-99	61,37	61,37	Sim
6 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	024 14.563.405/0001-42	61,37	61,37	Sim
7 IMPERIO EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS E	093 46.194.914/0001-31	61,37	61,37	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

MUNICÍPIO DO BREJO DA MADRE DE DEUS
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 08/12/2022 09:25:53
CABO ALUMINIO 140CM S/ROSCA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: BETTANIN	Modelo: CB DE ALUMINIO
Descrição: CABO ALUMINIO 140CM S/ROSCA			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 13,60		Valor Total: 5.440,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	065	20.008.831/0001-17	17,00	13,60	Sim
2 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	094	14.563.405/0001-42	17,00	17,00	Sim
3 IMPERIO EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS E	043	46.194.914/0001-31	17,00	17,00	Sim
4 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	028	01.005.202/0001-99	17,00	17,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 08/12/2022 09:25:53
CERA - TIPO LÍQUIDA, COR INCOLOR LEITOSO, COMPOSIÇÃO A BASE DE ÁGUA, CARNAÚBA ERESINAS METALIZADAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ANTIDERRAPANTE, IMPERMEABILIZANTE, APLICAÇÃO, LIMPEZA DE PISOS (500 ML)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: VALENÇA	Modelo: VALENÇA
Descrição: CERA - TIPO LÍQUIDA, COR INCOLOR LEITOSO, COMPOSIÇÃO A BASE DE ÁGUA, CARNAÚBA ERESINAS METALIZADAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ANTIDERRAPANTE, IMPERMEABILIZANTE, APLICAÇÃO, LIMPEZA DE PISOS (500 ML)			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,69		Valor Total: 3.380,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALBERTO JORGE DE ANDRADE LIMA VIANA FILHO	076	29.002.880/0001-17	9,60	1,69	Sim
2 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	062	01.005.202/0001-99	9,60	1,70	Sim
3 RN DISTRIBUIDORA E FABRICANTE DE PRODUTOS	095	34.488.264/0001-58	9,60	4,20	Sim
4 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	017	36.441.415/0001-48	9,60	5,00	Sim
5 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	072	20.008.831/0001-17	9,60	5,20	Sim
6 GRUPO AJ EMPREENDIMENTOS	024	14.805.107/0001-11	9,60	6,70	Sim
7 S LUNA DISTRIBUIDORA	054	36.636.265/0001-28	9,60	7,15	Sim
8 FLAVIO PATROCINIO GALDINO DE BRITO EIRELI ME	066	09.084.415/0001-65	9,55	9,00	Sim
9 UNICA SANEANTES LTDA	029	43.392.983/0001-61	9,60	9,44	Sim
10 IMPERIO EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS E	071	46.194.914/0001-31	9,60	9,60	Sim
11 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	092	14.563.405/0001-42	9,60	9,60	Sim
12 UNA DISTRIBUIDORA	009	33.204.941/0001-04	9,60	9,60	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MUNICÍPIO DO BREJO DA MADRE DE DEUS
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 08/12/2022 09:25:53

CLORO ATIVO LÍQUIDO, MÍNIMO DE 5% PARA LIMPEZA PESADA. BOMBONA COM 5 LITROS. APRESENTAR LAUDO DE LABORATÓRIO OFICIAL CREDENCIADO PELA ANVISA. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, VALIDADE E PROCEDÊNCIA. OBRIGATÓRIA APRESENTAÇÃO DO DOCUMENTO DE REGISTRO D

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: BOMBONA	Marca: VALENÇA	Modelo: VALENÇA
Descrição: CLORO ATIVO LÍQUIDO, MÍNIMO DE 5% PARA LIMPEZA PESADA. BOMBONA COM 5 LITROS. APRESENTAR LAUDO DE LABORATÓRIO OFICIAL CREDENCIADO PELA ANVISA. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, VALIDADE E PROCEDÊNCIA. OBRIGATÓRIA APRESENTAÇÃO DO DOCUMENTO DE REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA. BOMBONA COM 5 LITROS.			
Quantidade: 2.350	Valor Unit.: 5,89	Valor Total: 13.841,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALBERTO JORGE DE ANDRADE LIMA VIANA FILHO	092	29.002.880/0001-17	18,62	5,89	Sim
2 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	098	01.005.202/0001-99	18,62	5,90	Sim
3 ALPINO DISTRIBUIDORA LTDA	070	46.743.542/0001-55	18,60	6,79	Sim
4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	099	20.008.831/0001-17	18,62	9,90	Sim
5 RN DISTRIBUIDORA E FABRICANTE DE PRODUTOS	075	34.488.264/0001-58	18,62	11,70	Sim
6 GRUPO AJ EMPREENDIMENTOS	064	14.805.107/0001-11	18,62	12,74	Sim
7 UNA DISTRIBUIDORA	071	33.204.941/0001-04	18,62	13,50	Sim
8 S LUNA DISTRIBUIDORA	045	36.636.265/0001-28	18,62	13,65	Sim
9 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	019	36.441.415/0001-48	18,62	18,55	Sim
10 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	080	14.563.405/0001-42	18,62	18,62	Sim
11 IMPERIO EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS E	078	46.194.914/0001-31	18,62	18,62	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 08/12/2022 09:25:53

COLHER DESCARTÁVEL (COLHER TIPO UTENSÍLIO DOMESTICO) MATERIAL: PLÁSTICO, TAMANHO GRANDE, PARA REFEIÇÕES. PACOTE COM 50 UNIDADES.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: PACOTE	Marca: Total Plást	Modelo: Total Plást
Descrição: COLHER DESCARTÁVEL (COLHER TIPO UTENSÍLIO DOMESTICO) MATERIAL: PLÁSTICO, TAMANHO GRANDE, PARA REFEIÇÕES. PACOTE COM 50 UNIDADES.			
Quantidade: 1.615	Valor Unit.: 2,59	Valor Total: 4.182,85	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	069	01.005.202/0001-99	3,83	2,59	Sim
2 UNA DISTRIBUIDORA	066	33.204.941/0001-04	3,83	2,60	Sim
3 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	048	36.441.415/0001-48	3,83	3,00	Sim
4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	084	20.008.831/0001-17	3,83	3,06	Sim
5 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	052	39.537.400/0001-76	3,83	3,24	Sim
6 UNICA SANEANTES LTDA	004	43.392.983/0001-61	3,83	3,42	Sim
7 IMPERIO EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS E	003	46.194.914/0001-31	3,83	3,83	Sim

**MUNICÍPIO DO BREJO DA MADRE DE DEUS
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE**

8 ALBERTO JORGE DE ANDRADE LIMA VIANA FILHO	061	29.002.880/0001-17	3,83	3,83	Sim
9 S LUNA DISTRIBUIDORA	098	36.636.265/0001-28	3,83	3,83	Sim
10 GRUPO AJ EMPREENDIMENTOS	088	14.805.107/0001-11	3,83	3,83	Sim
11 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	030	14.563.405/0001-42	3,83	3,83	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 08/12/2022 09:25:53

COPO DESCARTÁVEL 150 ML EM POLIESTIRENO NÃO RECICLADO, PARA LÍQUIDOS. OBSERVAÇÃO: CAIXA COM 25 TIRAS, CADA TIRA CONTENDO 100 UNIDADES, CAPACIDADE DE 150ML.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16	Unidade: CAIXA	Marca: CRISTAL COPOS	Modelo: CRISTAL COPOS
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 150 ML EM POLIESTIRENO NÃO RECICLADO, PARA LÍQUIDOS. OBSERVAÇÃO: CAIXA COM 25 TIRAS, CADA TIRA CONTENDO 100 UNIDADES, CAPACIDADE DE 150ML.			
Quantidade: 938	Valor Unit.: 53,29	Valor Total: 49.986,02	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 IMPERIO EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS E	042	46.194.914/0001-31	66,63	53,29	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	027	20.008.831/0001-17	66,63	53,30	Sim
3 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	046	01.005.202/0001-99	66,63	66,63	Sim
4 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	045	14.563.405/0001-42	66,63	66,63	Sim
5 ALBERTO JORGE DE ANDRADE LIMA VIANA FILHO	024	29.002.880/0001-17	66,63	66,63	Sim
6 S LUNA DISTRIBUIDORA	062	36.636.265/0001-28	66,63	66,63	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 08/12/2022 09:25:54

COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL DE 50 ML - EM POLIPROPILENO, ATÓXICO, TEMPERATURA MÁX. 100 C° CAIXA COM 50 TIRAS, CADA TIRA COM 100 UNIDADES DE COPOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17	Unidade: CAIXA	Marca: COPO IDEAL	Modelo: COPO IDEAL
Descrição: COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL DE 50 ML - EM POLIPROPILENO, ATÓXICO, TEMPERATURA MÁX. 100 C° CAIXA COM 50 TIRAS, CADA TIRA COM 100 UNIDADES DE COPOS			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 69,90	Valor Total: 24.465,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 IMPERIO EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS E	099	46.194.914/0001-31	141,78	69,90	Sim
2 ALBERTO JORGE DE ANDRADE LIMA VIANA FILHO	022	29.002.880/0001-17	141,78	69,94	Sim
3 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	087	01.005.202/0001-99	141,78	83,00	Sim
4 UNA DISTRIBUIDORA	050	33.204.941/0001-04	141,78	88,00	Sim
5 RN DISTRIBUIDORA E FABRICANTE DE PRODUTOS	024	34.488.264/0001-58	141,78	99,99	Sim
6 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	078	20.008.831/0001-17	141,78	102,00	Sim

**MUNICÍPIO DO BREJO DA MADRE DE DEUS
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE**

7 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	095	36.441.415/0001-48	141,78	123,90	Sim
8 S LUNA DISTRIBUIDORA	054	36.636.265/0001-28	141,78	124,00	Sim
9 UNICA SANEANTES LTDA	069	43.392.983/0001-61	141,78	137,07	Sim
10 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	067	14.563.405/0001-42	141,78	141,78	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 08/12/2022 09:25:54

**CORDA, USO EM VARAL - TIPO MATERIAL: NAYLON 100% POLIESTER, TIPO: PERNAS TRANÇADAS.
UTILIZADO PARA ESTENDER ROUPAS, PACOTE COM 15 METROS DE CORDA.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18	Unidade: PACOTE	Marca: Brixaxá	Modelo: Brixaxá
Descrição: CORDA, USO EM VARAL - TIPO MATERIAL: NAYLON 100% POLIESTER, TIPO: PERNAS TRANÇADAS. UTILIZADO PARA ESTENDER ROUPAS, PACOTE COM 15 METROS DE CORDA.			
Quantidade: 155	Valor Unit.: 4,54	Valor Total: 703,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	077 01.005.202/0001-99	8,39	4,54	Sim
2 S LUNA DISTRIBUIDORA	005 36.636.265/0001-28	8,39	4,55	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	095 20.008.831/0001-17	8,39	5,00	Sim
4 UNICA SANEANTES LTDA	065 43.392.983/0001-61	8,39	6,71	Sim
5 IMPERIO EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS E	019 46.194.914/0001-31	8,39	8,39	Sim
6 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	088 14.563.405/0001-42	8,39	8,39	Sim
7 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	004 36.441.415/0001-48	8,39	8,39	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 08/12/2022 09:25:54

**DESINFETANTE - PRODUTO CONCENTRADO PARA LIMPEZA E DESINFECÇÃO COM PODER BACTERICIDA,
ALTAMENTE CONCENTRADO PARA REMOÇÃO DE SUJIDADES (LIMPEZA PESADA), PARA USO EM PIAS,
AZULEJOS, VASOS SANITÁRIOS, RALOS DE BANHEIRO E ETC. COM AROMA SUAVE, FORMULA: BIODEG**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: VALENÇA	Modelo: VALENÇA
Descrição: DESINFETANTE - PRODUTO CONCENTRADO PARA LIMPEZA E DESINFECÇÃO COM PODER BACTERICIDA, ALTAMENTE CONCENTRADO PARA REMOÇÃO DE SUJIDADES (LIMPEZA PESADA), PARA USO EM PIAS, AZULEJOS, VASOS SANITÁRIOS, RALOS DE BANHEIRO E ETC. COM AROMA SUAVE, FORMULA: BIODEGRADAVE, DILUÍVEL.			
OBSERVAÇÃO: EMBALAGEM COM 500 ML			
Quantidade: 6.563	Valor Unit.: 0,77	Valor Total: 5.053,51	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALBERTO JORGE DE ANDRADE LIMA VIANA FILHO	062 29.002.880/0001-17	14,11	0,77	Sim

**MUNICÍPIO DO BREJO DA MADRE DE DEUS
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE**

2	TELMA LUCIA DA SILVA-ME	038	01.005.202/0001-99	14,11	0,78	Sim
3	RN DISTRIBUIDORA E FABRICANTE DE PRODUTOS	053	34.488.264/0001-58	14,11	1,32	Sim
4	ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	073	36.441.415/0001-48	14,11	1,80	Sim
5	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	059	20.008.831/0001-17	14,11	2,90	Sim
6	S LUNA DISTRIBUIDORA	004	36.636.265/0001-28	14,11	5,85	Sim
7	ALPINO DISTRIBUIDORA LTDA	010	46.743.542/0001-55	14,10	7,99	Sim
8	UNICA SANEANTES LTDA	047	43.392.983/0001-61	14,11	9,08	Sim
9	GRUPO AJ EMPREENDIMENTOS	063	14.805.107/0001-11	14,11	11,00	Sim
10	SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	040	14.563.405/0001-42	14,11	14,11	Sim
11	LITORAL NORTE COMERCIO E SERVICOS EIRELI ME	058	20.693.777/0001-96	14,11	14,11	Não
12	IMPERIO EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS E	023	46.194.914/0001-31	14,11	14,11	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 20 - HOMOLOGADO - 08/12/2022 09:25:54
DESINFETANTE DE EUCALIPTO, EMBALAGEM 500ML CONTENDO DADOS DE INFORMAÇÕES SOBRE O
PRODUTO, VALIDADE E PROCEDÊNCIA.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: VALENÇA	Modelo: VALENÇA
Descrição: DESINFETANTE DE EUCALIPTO, EMBALAGEM 500ML CONTENDO DADOS DE INFORMAÇÕES SOBRE O PRODUTO, VALIDADE E PROCEDÊNCIA.			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,79	Valor Total: 3.950,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1	ALBERTO JORGE DE ANDRADE LIMA VIANA FILHO	076	29.002.880/0001-17	10,93	0,79	Sim
2	TELMA LUCIA DA SILVA-ME	094	01.005.202/0001-99	10,93	0,80	Sim
3	RN DISTRIBUIDORA E FABRICANTE DE PRODUTOS	008	34.488.264/0001-58	10,93	1,30	Sim
4	UNA DISTRIBUIDORA	045	33.204.941/0001-04	10,93	1,40	Sim
5	UNICA SANEANTES LTDA	072	43.392.983/0001-61	10,93	1,49	Sim
6	ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	087	36.441.415/0001-48	10,93	2,25	Sim
7	MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	063	39.537.400/0001-76	10,93	2,49	Sim
8	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	015	20.008.831/0001-17	10,93	2,90	Sim
9	S LUNA DISTRIBUIDORA	034	36.636.265/0001-28	10,93	4,55	Sim
10	GRUPO AJ EMPREENDIMENTOS	031	14.805.107/0001-11	10,93	5,50	Sim
11	FLAVIO PATROCINIO GALDINO DE BRITO EIRELI ME	074	09.084.415/0001-65	10,90	7,00	Sim
12	SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	012	14.563.405/0001-42	10,93	10,93	Sim
13	IMPERIO EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS E	033	46.194.914/0001-31	10,93	10,93	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MUNICÍPIO DO BREJO DA MADRE DE DEUS
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 08/12/2022 09:25:54

DESODORIZANTE /AEROSOL / AROMATIZANTE PARA PERFUMAR AMBIENTE COM PERFUME DE ROSAS,
FRASCO COM 375 ML. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, VALIDADE E PROCEDÊNCIA.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: GLADE	Modelo: GLADE
Descrição: DESODORIZANTE /AEROSOL / AROMATIZANTE PARA PERFUMAR AMBIENTE COM PERFUME DE ROSAS, FRASCO COM 375 ML. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, VALIDADE E PROCEDÊNCIA.			
Quantidade: 920	Valor Unit.: 6,82	Valor Total: 6.274,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 IMPERIO EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS E	004	46.194.914/0001-31	9,30	6,82	Sim
2 ALBERTO JORGE DE ANDRADE LIMA VIANA FILHO	068	29.002.880/0001-17	9,30	6,83	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	070	20.008.831/0001-17	9,30	7,44	Sim
4 RN DISTRIBUIDORA E FABRICANTE DE PRODUTOS	030	34.488.264/0001-58	9,30	7,80	Sim
5 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	087	14.563.405/0001-42	9,30	9,30	Sim
6 UNA DISTRIBUIDORA	026	33.204.941/0001-04	9,30	9,30	Sim
7 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	074	01.005.202/0001-99	9,30	9,30	Sim
8 S LUNA DISTRIBUIDORA	075	36.636.265/0001-28	9,30	9,30	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 08/12/2022 09:25:54

DETERGENTE DOMESTICO, ASPECTO: LIQUIDO, FORMULA: BIODEGRADAVEL, FRAGRANCIA: INODORO,
PH: NEUTRO Observação: EMBALAGEM COM 500 ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: VALENÇA	Modelo: VALENÇA
Descrição: DETERGENTE DOMESTICO, ASPECTO: LIQUIDO, FORMULA: BIODEGRADAVEL, FRAGRANCIA: INODORO, PH: NEUTRO Observação: EMBALAGEM COM 500 ML			
Quantidade: 16.250	Valor Unit.: 0,89	Valor Total: 14.462,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALBERTO JORGE DE ANDRADE LIMA VIANA FILHO	024	29.002.880/0001-17	1,74	0,89	Sim
2 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	022	01.005.202/0001-99	1,74	0,90	Sim
3 RN DISTRIBUIDORA E FABRICANTE DE PRODUTOS	059	34.488.264/0001-58	1,74	1,28	Sim
4 UNA DISTRIBUIDORA	020	33.204.941/0001-04	1,74	1,30	Sim
5 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	055	20.008.831/0001-17	1,74	1,39	Sim
6 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	073	36.441.415/0001-48	1,74	1,45	Sim
7 FLAVIO PATROCINIO GALDINO DE BRITO EIRELI ME	078	09.084.415/0001-65	1,73	1,50	Sim
8 UNICA SANEANTES LTDA	031	43.392.983/0001-61	1,74	1,54	Sim
9 S LUNA DISTRIBUIDORA	018	36.636.265/0001-28	1,74	1,63	Sim
10 IMPERIO EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS E	039	46.194.914/0001-31	1,74	1,74	Sim
11 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	028	14.563.405/0001-42	1,74	1,74	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**MUNICÍPIO DO BREJO DA MADRE DE DEUS
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE**

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 08/12/2022 09:25:54

ESCOVA DE LIMPEZA, UTENSÍLIO DOMESTICO, MATERIAL DO CABO: PLÁSTICO, MATERIAL DAS CERDAS: POLIAMIDA (NYLON), RETANGULAR GRANDE PARA LIMPEZA EM GERAL, BASE PLÁSTICA, COM CERDAS NYLON FLEXÍVEIS, S/ALÇA, COMPRIMENTO CABO APROXIMADAMENTE 15 CM DE COMPRIMENTO.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: Bruxaxá	Modelo: Bruxaxá
Descrição: ESCOVA DE LIMPEZA, UTENSÍLIO DOMESTICO, MATERIAL DO CABO: PLÁSTICO, MATERIAL DAS CERDAS: POLIAMIDA (NYLON), RETANGULAR GRANDE PARA LIMPEZA EM GERAL, BASE PLÁSTICA, COM CERDAS NYLON FLEXÍVEIS, S/ALÇA, COMPRIMENTO CABO APROXIMADAMENTE 15 CM DE COMPRIMENTO.			
Quantidade: 470	Valor Unit.: 2,50	Valor Total: 1.175,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	018 01.005.202/0001-99	5,01	2,50	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	049 43.392.983/0001-61	5,01	2,59	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	026 20.008.831/0001-17	5,01	2,90	Sim
4 S LUNA DISTRIBUIDORA	089 36.636.265/0001-28	5,01	3,00	Sim
5 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	034 36.441.415/0001-48	5,01	4,85	Sim
6 ALBERTO JORGE DE ANDRADE LIMA VIANA FILHO	020 29.002.880/0001-17	5,01	5,01	Sim
7 IMPERIO EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS E	068 46.194.914/0001-31	5,01	5,01	Sim
8 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	005 14.563.405/0001-42	5,01	5,01	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 08/12/2022 09:25:54

ESPONJA DE LÃ DE AÇO CARBONADO ABRASIVO PARA LIMPEZA EM GERAL ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO EMBALADO EM PACOTE COM 08 UNIDADES. EMBALAGEM COM 60 G. MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24	Unidade: PACOTE	Marca: LANUX	Modelo: LANUX
Descrição: ESPONJA DE LÃ DE AÇO CARBONADO ABRASIVO PARA LIMPEZA EM GERAL ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO EMBALADO EM PACOTE COM 08 UNIDADES. EMBALAGEM COM 60 G. MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE.			
Quantidade: 1.795	Valor Unit.: 0,79	Valor Total: 1.418,05	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALBERTO JORGE DE ANDRADE LIMA VIANA FILHO	054 29.002.880/0001-17	2,22	0,79	Sim
2 IMPERIO EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS E	056 46.194.914/0001-31	2,22	0,80	Sim
3 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	003 01.005.202/0001-99	2,22	1,20	Sim
4 S LUNA DISTRIBUIDORA	012 36.636.265/0001-28	2,22	1,43	Sim
5 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	068 20.008.831/0001-17	2,22	1,50	Sim
6 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	029 36.441.415/0001-48	2,22	1,95	Sim

**MUNICÍPIO DO BREJO DA MADRE DE DEUS
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE**

7 UNICA SANEANTES LTDA	058	43.392.983/0001-61	2,22	2,16	Sim
8 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	095	14.563.405/0001-42	2,22	2,22	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 08/12/2022 09:25:55

ESPONJA MULTIUSO PARA LIMPEZA DUPLA FACE, MEDINDO 100MM X 71MM X 20MM, COM FORMATO RETANGULAR, ESPUMA DE POLIURETANO COM BACTERICIDA E FIBRA SINTÉTICA COM MATERIAL ABRASIVO, NA COR VERDE / AMARELA. EMBALAGEM PLÁSTICA INDIVIDUAL, CONTENDO O NOME DO FRABRIC

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: ESFREBOM	Modelo: ESFREBOM
Descrição: ESPONJA MULTIUSO PARA LIMPEZA DUPLA FACE, MEDINDO 100MM X 71MM X 20MM, COM FORMATO RETANGULAR, ESPUMA DE POLIURETANO COM BACTERICIDA E FIBRA SINTÉTICA COM MATERIAL ABRASIVO, NA COR VERDE / AMARELA. EMBALAGEM PLÁSTICA INDIVIDUAL, CONTENDO O NOME DO FRABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.			
Quantidade: 6.500	Valor Unit.: 0,29	Valor Total: 1.885,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 IMPERIO EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS E	017	46.194.914/0001-31	0,91	0,29	Sim
2 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	056	01.005.202/0001-99	0,91	0,30	Sim
3 UNA DISTRIBUIDORA	025	33.204.941/0001-04	0,91	0,44	Sim
4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	006	20.008.831/0001-17	0,91	0,51	Sim
5 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	003	36.441.415/0001-48	0,91	0,60	Sim
6 UNICA SANEANTES LTDA	020	43.392.983/0001-61	0,91	0,81	Sim
7 GRUPO AJ EMPREENDIMENTOS	095	14.805.107/0001-11	0,91	0,91	Sim
8 S LUNA DISTRIBUIDORA	091	36.636.265/0001-28	0,91	0,91	Sim
9 ALBERTO JORGE DE ANDRADE LIMA VIANA FILHO	081	29.002.880/0001-17	0,91	0,91	Sim
10 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	062	14.563.405/0001-42	0,91	0,91	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 08/12/2022 09:25:55

FLANELA 100% ALGODÃO PARA LIMPEZA DOMESTICA, MATERIAL: 10% ALGODAO, MEDINDO 40 CM X 60 CM, NA COR LARANJA.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: MC FLANELAS	Modelo: MC FLANELAS
Descrição: FLANELA 100% ALGODÃO PARA LIMPEZA DOMESTICA, MATERIAL: 10% ALGODAO, MEDINDO 40 CM X 60 CM, NA COR LARANJA.			
Quantidade: 1.570	Valor Unit.: 1,29	Valor Total: 2.025,30	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICÍPIO DO BREJO DA MADRE DE DEUS
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALBERTO JORGE DE ANDRADE LIMA VIANA FILHO	020	29.002.880/0001-17	2,10	1,29	Sim
2 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	028	01.005.202/0001-99	2,10	1,30	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	004	20.008.831/0001-17	2,10	1,40	Sim
4 S LUNA DISTRIBUIDORA	038	36.636.265/0001-28	2,10	1,69	Sim
5 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	019	36.441.415/0001-48	2,10	1,95	Sim
6 IMPERIO EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS E	043	46.194.914/0001-31	2,10	2,10	Sim
7 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	016	14.563.405/0001-42	2,10	2,10	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 27 - HOMOLOGADO - 08/12/2022 09:25:55
GARFO DESCARTÁVEL (GARFO TIPO UTENSÍLIO DOMESTICO) MATERIAL: PLÁSTICO, TAMANHO GRANDE,
PARA REFEIÇÕES. PACOTE COM 50 UNIDADES.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27	Unidade: PACOTE	Marca: PRA FESTA	Modelo: PRA FESTA
Descrição: GARFO DESCARTÁVEL (GARFO TIPO UTENSÍLIO DOMESTICO) MATERIAL: PLÁSTICO, TAMANHO GRANDE, PARA REFEIÇÕES. PACOTE COM 50 UNIDADES.			
Quantidade: 1.335	Valor Unit.: 2,39	Valor Total: 3.190,65	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALBERTO JORGE DE ANDRADE LIMA VIANA FILHO	010	29.002.880/0001-17	3,97	2,39	Sim
2 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	017	01.005.202/0001-99	3,97	2,40	Sim
3 UNA DISTRIBUIDORA	041	33.204.941/0001-04	3,97	2,60	Sim
4 UNICA SANEANTES LTDA	012	43.392.983/0001-61	3,97	2,84	Sim
5 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	002	36.441.415/0001-48	3,97	3,10	Sim
6 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	059	20.008.831/0001-17	3,97	3,18	Sim
7 GRUPO AJ EMPREENDIMENTOS	009	14.805.107/0001-11	3,97	3,97	Sim
8 S LUNA DISTRIBUIDORA	015	36.636.265/0001-28	3,97	3,97	Sim
9 IMPERIO EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS E	032	46.194.914/0001-31	3,97	3,97	Sim
10 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	014	14.563.405/0001-42	3,97	3,97	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 28 - HOMOLOGADO - 08/12/2022 09:25:55
GARRAFA TÉRMICA CAP. 2 LITROS, (UTENSÍLIO CULINÁRIO) COM BICO, REVESTIDA EM PLÁSTICO RÍGIDO,
ACESSÓRIO: AMPOLA DE VIDRO TEMPERADO, CERTI.ABNT, COM TAMPÃO FORMATO DE COPO, COM ALÇA,
CAPACIDADE PARA 01 LITROS.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICÍPIO DO BREJO DA MADRE DE DEUS
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE**

Item: 28 Unidade: UNIDADE Marca: SOPRANO Modelo: GARRAFA TÉRMICA 2 L
 Descrição: GARRAFA TÉRMICA CAP. 2 LITROS, (UTENSILIO CULINARIO) COM BICO, REVESTIDA EM PLASTICO RIGIDO,
 ACESSORIO: AMPOLA DE VIDRO TEMPERADO, CERTI.ABNT, COM TAMPA FORMATO DE COPO, COM ALÇA, CAPACIDADE
 PARA 01 LITROS.

Quantidade: 260 Valor Unit.: 34,00 Valor Total: 8.840,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	012	20.008.831/0001-17	48,30	34,00	Sim
2 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	016	01.005.202/0001-99	48,30	35,00	Sim
3 ALBERTO JORGE DE ANDRADE LIMA VIANA FILHO	054	29.002.880/0001-17	48,30	48,30	Sim
4 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	021	14.563.405/0001-42	48,30	48,30	Sim
5 IMPERIO EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS E	001	46.194.914/0001-31	48,30	48,30	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
S LUNA DISTRIBUIDORA	053	36.636.265/0001-28	48,30	32,50	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 08/12/2022 09:25:55
**GUARDANAPO DE PAPEL MEDINDO 23 X 20 CM. FOLHA SIMPLES, LISO, NA COR BRANCA, SUPERIOR A 70%,
 MAXIMO DE 15MM/M2. PACOTE COM 50 UNIDADES.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29 Unidade: PACOTE Marca: MALU Modelo: MALU
 Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL MEDINDO 23 X 20 CM. FOLHA SIMPLES, LISO, NA COR BRANCA, SUPERIOR A 70%,
 MAXIMO DE 15MM/M2. PACOTE COM 50 UNIDADES.
 Quantidade: 4.530 Valor Unit.: 0,39 Valor Total: 1.766,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 IMPERIO EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS E	057	46.194.914/0001-31	1,57	0,39	Sim
2 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	029	01.005.202/0001-99	1,57	0,40	Sim
3 UNA DISTRIBUIDORA	014	33.204.941/0001-04	1,57	0,45	Sim
4 RN DISTRIBUIDORA E FABRICANTE DE PRODUTOS	059	34.488.264/0001-58	1,57	0,90	Sim
5 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	045	20.008.831/0001-17	1,57	0,91	Sim
6 UNICA SANEANTES LTDA	065	43.392.983/0001-61	1,57	1,11	Sim
7 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	082	36.441.415/0001-48	1,57	1,45	Sim
8 DG INDUSTRIA E DISTRIBUIÇÃO LTDA	081	41.944.789/0001-16	1,56	1,56	Sim
9 S LUNA DISTRIBUIDORA	031	36.636.265/0001-28	1,57	1,57	Sim
10 GRUPO AJ EMPREENDIMENTOS	070	14.805.107/0001-11	1,57	1,57	Sim
11 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	094	14.563.405/0001-42	1,57	1,57	Sim
12 ALBERTO JORGE DE ANDRADE LIMA VIANA FILHO	064	29.002.880/0001-17	1,57	1,57	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MUNICÍPIO DO BREJO DA MADRE DE DEUS
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 08/12/2022 09:25:55

HIDRÓXIDO DE SÓDIO, ASPECTO FÍSICO ESCAMAS ESBRANQUIÇADAS, ALTAMENTE HIGROSCÓPICO, PESO MOLECULAR 40 G/MOL, FÓRMULA QUÍMICA NAOH, GRAU DE PUREZA PUREZA MÍNIMA DE 95%, CARACTERÍSTICA ADICIONAL SODA CÁUSTICA COMERCIAL, NÚMERO DE REFERÊNCIA QUÍMICA CAS 1310-

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: Beloquímica	Modelo: Beloquímica
Descrição: HIDRÓXIDO DE SÓDIO, ASPECTO FÍSICO ESCAMAS ESBRANQUIÇADAS, ALTAMENTE HIGROSCÓPICO, PESO MOLECULAR 40 G/MOL, FÓRMULA QUÍMICA NAOH, GRAU DE PUREZA PUREZA MÍNIMA DE 95%, CARACTERÍSTICA ADICIONAL SODA CÁUSTICA COMERCIAL, NÚMERO DE REFERÊNCIA QUÍMICA CAS 1310-73-2 (500 gramas)			
Quantidade: 325	Valor Unit.: 28,00	Valor Total: 9.100,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	015	01.005.202/0001-99	35,44	28,00	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	031	20.008.831/0001-17	35,44	28,35	Sim
3 S LUNA DISTRIBUIDORA	033	36.636.265/0001-28	35,44	28,60	Sim
4 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	051	14.563.405/0001-42	35,44	35,44	Sim
5 IMPERIO EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS E	041	46.194.914/0001-31	35,44	35,44	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 08/12/2022 09:25:56

INSETICIDA AEROSSOL AUTOMÁTICO, MULT SBP CITRONELA EMBALAGEM COM NO MINIMO 300ml EMBALAGEM DE PLÁSTICO LACRADOS INFORMAÇÕES CONDITAS NA EMBALAGEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: SBP	Modelo: SBP
Descrição: INSETICIDA AEROSSOL AUTOMÁTICO, MULT SBP CITRONELA EMBALAGEM COM NO MINIMO 300ml EMBALAGEM DE PLÁSTICO LACRADOS INFORMAÇÕES CONDITAS NA EMBALAGEM			
Quantidade: 828	Valor Unit.: 5,94	Valor Total: 4.918,32	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 IMPERIO EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS E	001	46.194.914/0001-31	7,44	5,94	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	023	20.008.831/0001-17	7,44	5,95	Sim
3 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	037	14.563.405/0001-42	7,44	7,44	Sim
4 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	012	01.005.202/0001-99	7,44	7,44	Sim
5 RN DISTRIBUIDORA E FABRICANTE DE PRODUTOS	092	34.488.264/0001-58	7,44	7,44	Sim
6 S LUNA DISTRIBUIDORA	054	36.636.265/0001-28	7,44	7,44	Sim
7 ALBERTO JORGE DE ANDRADE LIMA VIANA FILHO	027	29.002.880/0001-17	7,44	7,44	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 08/12/2022 09:25:56

LIMPA VIDROS COM BORRIFADOR SPRAY, EMBALAGEM DE 500 ML

MUNICÍPIO DO BREJO DA MADRE DE DEUS
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: Marilux	Modelo: Marilux
Descrição: LIMPA VIDROS COM BORRIFADOR SPRAY, EMBALAGEM DE 500 ML			
Quantidade: 1.307	Valor Unit.: 2,79	Valor Total: 3.646,53	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	080	01.005.202/0001-99	4,51	2,79	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	045	20.008.831/0001-17	4,51	2,80	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	033	43.392.983/0001-61	4,51	3,85	Sim
4 FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS	051	39.500.536/0001-01	4,51	4,51	Sim
5 S LUNA DISTRIBUIDORA	028	36.636.265/0001-28	4,51	4,51	Sim
6 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	040	14.563.405/0001-42	4,51	4,51	Sim
7 GRUPO AJ EMPREENDIMENTOS	010	14.805.107/0001-11	4,51	4,51	Sim
8 IMPERIO EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS E	097	46.194.914/0001-31	4,51	4,51	Sim
9 ALBERTO JORGE DE ANDRADE LIMA VIANA FILHO	008	29.002.880/0001-17	4,51	4,51	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 08/12/2022 09:25:56

LIXEIRA, TIPO: BALDE COM TAMPA EM PLÁSTICO COM 30 LITROS, OBSERVAÇÕES: BALDE GRANDE, EM MATERIAL PLÁSTICO (POLIPROPILENO), TIPO BALDE PLÁSTICO COM TAMPA REDONDO, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 30 LITROS, PODENDO SER UTILIZADO PARA LIXO, TAMANHO APROXIMADO 40,5X

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: ARQPLAST	Modelo: ARQPLAST
Descrição: LIXEIRA, TIPO: BALDE COM TAMPA EM PLÁSTICO COM 30 LITROS, OBSERVAÇÕES: BALDE GRANDE, EM MATERIAL PLÁSTICO (POLIPROPILENO), TIPO BALDE PLÁSTICO COM TAMPA REDONDO, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 30 LITROS, PODENDO SER UTILIZADO PARA LIXO, TAMANHO APROXIMADO 40,5X 35,5X49,0x 49,0 cm CORES DIVERSAS.			
Quantidade: 220	Valor Unit.: 12,60	Valor Total: 2.772,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 IMPERIO EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS E	049	46.194.914/0001-31	41,25	12,60	Sim
2 ALBERTO JORGE DE ANDRADE LIMA VIANA FILHO	039	29.002.880/0001-17	41,25	12,64	Sim
3 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	019	01.005.202/0001-99	41,25	13,98	Sim
4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	024	20.008.831/0001-17	41,25	18,90	Sim
5 UNA DISTRIBUIDORA	029	33.204.941/0001-04	41,25	20,00	Sim
6 UNICA SANEANTES LTDA	063	43.392.983/0001-61	41,25	20,32	Sim
7 S LUNA DISTRIBUIDORA	069	36.636.265/0001-28	41,25	20,67	Sim
8 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	067	36.441.415/0001-48	41,25	35,90	Sim
9 RN DISTRIBUIDORA E FABRICANTE DE PRODUTOS	093	34.488.264/0001-58	41,25	36,00	Sim
10 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	028	14.563.405/0001-42	41,25	41,25	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MUNICÍPIO DO BREJO DA MADRE DE DEUS
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 08/12/2022 09:25:56
LIXEIRA, TIPO: CESTO EM PLÁSTICO FORMATO TELADO, MATERIAL: PLÁSTICO, CAPACIDADE: 10L, PARA LIXO, TAMANHO 26 CM DE ALTURA X 27 CM DE DIÂMETRO, CORES DIVERSAS.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 34	Unidade: UNIDADE	Marca: JAGUAR	Modelo: JAGUAR
Descrição: LIXEIRA, TIPO: CESTO EM PLÁSTICO FORMATO TELADO, MATERIAL: PLÁSTICO, CAPACIDADE: 10L, PARA LIXO, TAMANHO 26 CM DE ALTURA X 27 CM DE DIÂMETRO, CORES DIVERSAS.			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 1,76	Valor Total: 316,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 IMPERIO EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS E	034	46.194.914/0001-31	4,13	1,76	Sim
2 ALBERTO JORGE DE ANDRADE LIMA VIANA FILHO	045	29.002.880/0001-17	4,13	1,77	Sim
3 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	029	01.005.202/0001-99	4,13	2,29	Sim
4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	003	20.008.831/0001-17	4,13	3,30	Sim
5 S LUNA DISTRIBUIDORA	066	36.636.265/0001-28	4,13	3,90	Sim
6 UNICA SANEANTES LTDA	055	43.392.983/0001-61	4,13	4,05	Sim
7 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	040	14.563.405/0001-42	4,13	4,13	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 08/12/2022 09:25:56
LUIVA PROFISSIONAL P/ LIMPEZA TAMANHO GRANDE COM REVESTIMENTO INTERNO: ALGODAO FLOCADO, COR: AMARELO, COM SUPERFICIE EXTERNA (PALMA) ANTIDERRAPANTE, PUNHO: CURTO, ESPESSURA: 0,60 MM, COMPRIMENTO APROXIMADO: 35 CM, BORRACHA DE LATEX NATURAL, NORMA NBR 1339

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 35	Unidade: PARES	Marca: ATLAS	Modelo: ATLAS
Descrição: LUIVA PROFISSIONAL P/ LIMPEZA TAMANHO GRANDE COM REVESTIMENTO INTERNO: ALGODAO FLOCADO, COR: AMARELO, COM SUPERFICIE EXTERNA (PALMA) ANTIDERRAPANTE, PUNHO: CURTO, ESPESSURA: 0,60 MM, COMPRIMENTO APROXIMADO: 35 CM, BORRACHA DE LATEX NATURAL, NORMA NBR 13393. OBSERVAÇÃO: LUIVA DE SEGURANCA PARA LIMPEZA PESADA, TAMANHO GRANDE, COM REVESTIMENTO INTERNO, REFORCADA, COM SUPERFICIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE.			
Quantidade: 1.400	Valor Unit.: 1,23	Valor Total: 1.722,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALBERTO JORGE DE ANDRADE LIMA VIANA FILHO	054	29.002.880/0001-17	3,79	1,23	Sim
2 IMPERIO EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS E	081	46.194.914/0001-31	3,79	1,24	Sim
3 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	093	01.005.202/0001-99	3,79	1,97	Sim
4 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	099	36.441.415/0001-48	3,79	2,65	Sim
5 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	094	20.008.831/0001-17	3,79	2,80	Sim
6 RN DISTRIBUIDORA E FABRICANTE DE PRODUTOS	037	34.488.264/0001-58	3,79	2,99	Sim
7 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	001	14.563.405/0001-42	3,79	3,79	Sim
8 S LUNA DISTRIBUIDORA	085	36.636.265/0001-28	3,79	3,79	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**MUNICÍPIO DO BREJO DA MADRE DE DEUS
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE**

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 08/12/2022 09:25:56

LUVA PROFISSIONAL P/ LIMPEZA TAMANHO GRANDE COM REVESTIMENTO INTERNO: ALGODAO FLOCADO, COR: AMARELO, COM SUPERFICIE EXTERNA (PALMA) ANTIDERRAPANTE, PUNHO: LONGO, ESPESSURA: 0,60 MM, COMPRIMENTO APROXIMADO: 45 CM, BORRACHA DE LATEX NATURAL BORRACHA DE LATEX

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 36	Unidade: PARES	Marca: ATLAS	Modelo: ATLAS
Descrição: LUVA PROFISSIONAL P/ LIMPEZA TAMANHO GRANDE COM REVESTIMENTO INTERNO: ALGODAO FLOCADO, COR: AMARELO, COM SUPERFICIE EXTERNA (PALMA) ANTIDERRAPANTE, PUNHO: LONGO, ESPESSURA: 0,60 MM, COMPRIMENTO APROXIMADO: 45 CM, BORRACHA DE LATEX NATURAL BORRACHA DE LATEX NATURAL, NORMA NBR 13393, OBSERVAÇÃO: LUVA DE SEGURANCA PARA LIMPEZA PESADA, TAMANHO GRANDE, COM REVESTIMENTO INTERNO, REFORCADA, COM SUPERFICIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE.			
Quantidade: 780	Valor Unit.: 1,43		Valor Total: 1.115,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALBERTO JORGE DE ANDRADE LIMA VIANA FILHO	078 29.002.880/0001-17	5,26	1,43	Sim
2 IMPERIO EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS E	062 46.194.914/0001-31	5,26	1,44	Sim
3 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	055 01.005.202/0001-99	5,26	1,95	Sim
4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	051 20.008.831/0001-17	5,26	2,70	Sim
5 RN DISTRIBUIDORA E FABRICANTE DE PRODUTOS	081 34.488.264/0001-58	5,26	2,99	Sim
6 UNICA SANEANTES LTDA	069 43.392.983/0001-61	5,26	3,85	Sim
7 S LUNA DISTRIBUIDORA	034 36.636.265/0001-28	5,26	5,26	Sim
8 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	052 14.563.405/0001-42	5,26	5,26	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 08/12/2022 09:25:56

LUVA PROFISSIONAL P/ LIMPEZA TAMANHO MÉDIO COM REVESTIMENTO INTERNO: ALGODAO FLOCADO, COR: AMARELO, COM SUPERFICIE EXTERNA (PALMA) ANTIDERRAPANTE, PUNHO: CURTO, ESPESSURA: 0,60 MM, COMPRIMENTO APROXIMADO: 22 CM, BORRACHA DE LATEX NATURAL BORRACHA DE LATEX

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 37	Unidade: PARES	Marca: ATLAS	Modelo: ATLAS
Descrição: LUVA PROFISSIONAL P/ LIMPEZA TAMANHO MÉDIO COM REVESTIMENTO INTERNO: ALGODAO FLOCADO, COR: AMARELO, COM SUPERFICIE EXTERNA (PALMA) ANTIDERRAPANTE, PUNHO: CURTO, ESPESSURA: 0,60 MM, COMPRIMENTO APROXIMADO: 22 CM, BORRACHA DE LATEX NATURAL BORRACHA DE LATEX NATURAL, NORMA NBR 13393, OBSERVAÇÃO: LUVA DE SEGURANCA PARA LIMPEZA PESADA, TAMANHO MÉDIO, COM REVESTIMENTO INTERNO, REFORCADA, COM SUPERFICIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE.			
Quantidade: 1.300	Valor Unit.: 1,57		Valor Total: 2.041,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALBERTO JORGE DE ANDRADE LIMA VIANA FILHO	049 29.002.880/0001-17	3,53	1,57	Sim
2 IMPERIO EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS E	067 46.194.914/0001-31	3,53	1,58	Sim
3 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	098 01.005.202/0001-99	3,53	1,93	Sim
4 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	085 36.441.415/0001-48	3,53	2,66	Sim

**MUNICÍPIO DO BREJO DA MADRE DE DEUS
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE**

5 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	009	20.008.831/0001-17	3,53	2,70	Sim
6 RN DISTRIBUIDORA E FABRICANTE DE PRODUTOS	074	34.488.264/0001-58	3,53	2,99	Sim
7 S LUNA DISTRIBUIDORA	006	36.636.265/0001-28	3,53	3,52	Sim
8 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	021	14.563.405/0001-42	3,53	3,53	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 08/12/2022 09:25:57

LUVA PROFISSIONAL P/ LIMPEZA TAMANHO MÉDIO COM REVESTIMENTO INTERNO: ALGODAO FLOCADO, COR: AMARELO, COM SUPERFICIE EXTERNA (PALMA) ANTIDERRAPANTE, PUNHO: LONGO, ESPESSURA: 0,60 MM, COMPRIMENTO APROXIMADO: 35 CM, BORRACHA DE LATEX NATURAL, NORMA NBR 13393,

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 38	Unidade: PARES	Marca: ATLAS	Modelo: ATLAS
Descrição: LUVA PROFISSIONAL P/ LIMPEZA TAMANHO MÉDIO COM REVESTIMENTO INTERNO: ALGODAO FLOCADO, COR: AMARELO, COM SUPERFICIE EXTERNA (PALMA) ANTIDERRAPANTE, PUNHO: LONGO, ESPESSURA: 0,60 MM, COMPRIMENTO APROXIMADO: 35 CM, BORRACHA DE LATEX NATURAL, NORMA NBR 13393, OBSERVAÇÃO: LUVA DE SEGURANÇA PARA LIMPEZA PESADA, TAMANHO MÉDIO, COM REVESTIMENTO INTERNO, REFORCADA, COM SUPERFICIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE.			
Quantidade: 175	Valor Unit.: 1,45	Valor Total: 253,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 ALBERTO JORGE DE ANDRADE LIMA VIANA FILHO	029	29.002.880/0001-17	11,81	1,45	Sim
2 IMPERIO EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS E	058	46.194.914/0001-31	11,81	1,46	Sim
3 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	089	01.005.202/0001-99	11,81	1,72	Sim
4 UNICA SANEANTES LTDA	012	43.392.983/0001-61	11,81	3,85	Sim
5 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	043	20.008.831/0001-17	11,81	4,00	Sim
6 S LUNA DISTRIBUIDORA	092	36.636.265/0001-28	11,81	7,27	Sim
7 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	008	14.563.405/0001-42	11,81	11,81	Sim
8 RN DISTRIBUIDORA E FABRICANTE DE PRODUTOS	001	34.488.264/0001-58	11,81	11,81	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 08/12/2022 09:25:57

MARMITEX (QUENTINHA) DESCARTÁVEL, FORMATO: REDONDO, DIMENSAO (C X L): 26,5 X 23 CM 20 X 8,20 CM, COM TAMPA, MATERIAL: ISOPOR, FORMA ARREDONDADA, CAIXA/EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 39	Unidade: CAIXA	Marca: Total Plást	Modelo: Total Plást
Descrição: MARMITEX (QUENTINHA) DESCARTÁVEL, FORMATO: REDONDO, DIMENSAO (C X L): 26,5 X 23 CM 20 X 8,20 CM, COM TAMPA, MATERIAL: ISOPOR, FORMA ARREDONDADA, CAIXA/EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 35,99	Valor Total: 3.958,90	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICÍPIO DO BREJO DA MADRE DE DEUS
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	087	01.005.202/0001-99	66,45	35,99	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	089	20.008.831/0001-17	66,45	36,00	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	053	43.392.983/0001-61	66,45	37,71	Sim
4 IMPERIO EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS E	075	46.194.914/0001-31	66,45	45,00	Sim
5 RN DISTRIBUIDORA E FABRICANTE DE PRODUTOS	094	34.488.264/0001-58	66,45	64,00	Sim
6 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	028	14.563.405/0001-42	66,45	66,45	Sim
7 S LUNA DISTRIBUIDORA	021	36.636.265/0001-28	66,45	66,45	Sim
8 GRUPO AJ EMPREENDIMENTOS	050	14.805.107/0001-11	66,45	66,45	Sim
9 ALBERTO JORGE DE ANDRADE LIMA VIANA FILHO	009	29.002.880/0001-17	66,45	66,45	Sim
10 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	096	36.441.415/0001-48	66,45	66,45	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 08/12/2022 09:25:57

MOP ÁGUA COMPLETO - EQUIPAMENTO DE LIMPEZA - (MOP ÚMIDO) COMPLETO) CONTENDO CABO DE ALUMÍNIO RESISTENTE COM NO MÍNIMO 1,40M X 24MM DE DIÂMETRO, REFIL DO MOP ÁGUA DE ALGODÃO, CABO MOP ÁGUA TIPO PRESILHA (TRAVA DE PLÁSTICO) PARA FIXAR O CABO E O MOP ÚMIDO.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 40	Unidade: UNIDADE	Marca: Nobre	Modelo: Nobre
Descrição: MOP ÁGUA COMPLETO - EQUIPAMENTO DE LIMPEZA - (MOP ÚMIDO) COMPLETO) CONTENDO CABO DE ALUMÍNIO RESISTENTE COM NO MÍNIMO 1,40M X 24MM DE DIÂMETRO, REFIL DO MOP ÁGUA DE ALGODÃO, CABO MOP ÁGUA TIPO PRESILHA (TRAVA DE PLÁSTICO) PARA FIXAR O CABO E O MOP ÚMIDO. EQUIPAMENTO RESISTENTE PARA USO PROFISSIONAL EM GRANDES ÁREAS HOSPITALAR, COM DURABILIDADE PROLONGADA (CORES A ESCOLHER PELA SECRETARIA).			
Quantidade: 64	Valor Unit.: 54,99	Valor Total: 3.519,36	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	038	01.005.202/0001-99	115,99	54,99	Sim
2 IMPERIO EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS E	067	46.194.914/0001-31	115,99	56,00	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	021	43.392.983/0001-61	115,99	56,46	Sim
4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	017	20.008.831/0001-17	115,99	68,00	Sim
5 ALBERTO JORGE DE ANDRADE LIMA VIANA FILHO	008	29.002.880/0001-17	115,99	115,99	Sim
6 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	069	14.563.405/0001-42	115,99	115,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 08/12/2022 09:25:57

MOP PÓ COMPLETO - EQUIPAMENTO DE LIMPEZA - COM CABO DE ALUMÍNIO MEDINDO NO MÍNIMO 1,40M X 24 MM DE DIÂMETRO, COM SUPORTE (ARMAÇÃO) DE TAMANHO MÉDIO NÃO INFERIOR A 60 CM TODO DE PLÁSTICO PROLIPROPILENO RESISTENTE E REFIL DE ALGODÃO. PARA USO PROFISSIONAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICÍPIO DO BREJO DA MADRE DE DEUS
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE**

Item: 41 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** Nobre **Modelo:** Nobre
Descrição: MOP PÓ COMPLETO - EQUIPAMENTO DE LIMPEZA - COM CABO DE ALUMÍNIO MEDINDO NO MÍNIMO 1,40M X 24 MM DE DIÂMETRO, COM SUPORTE (ARMAÇÃO) DE TAMANHO MÉDIO NÃO INFERIOR A 60 CM TODO DE PLÁSTICO PROLIPROPILENO RESISTENTE E REFIL DE ALGODÃO. PARA USO PROFISSIONAL EM GRANDES ÁREAS HOSPITALAR, COM DURABILIDADE PROLONGADA (CORES A ESCOLHER PELA SECRETARIA).
Quantidade: 60 **Valor Unit.:** 37,94 **Valor Total:** 2.276,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	077 01.005.202/0001-99	63,45	37,94	Sim
2 IMPERIO EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS E	037 46.194.914/0001-31	63,45	37,95	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	018 20.008.831/0001-17	63,45	38,00	Sim
4 ALBERTO JORGE DE ANDRADE LIMA VIANA FILHO	052 29.002.880/0001-17	63,45	63,43	Sim
5 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	019 14.563.405/0001-42	63,45	63,45	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 08/12/2022 09:25:57
PÁ COLETORA COM TAMPA - PÁ DE PLÁSTICO RESISENTE E CABO DE ALUMINIO NA ALTURA MÍNIMO DA 1,10 M, PERMITINDO O RECOLHIMENTO DO LIXO SEM A NECESSIDADE DE ABAIXAR, PARA USO PROSSIONAL EM HOSPITAL.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 42 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** Pra Varrer **Modelo:** Pra Varrer
Descrição: PÁ COLETORA COM TAMPA - PÁ DE PLÁSTICO RESISENTE E CABO DE ALUMINIO NA ALTURA MÍNIMO DA 1,10 M, PERMITINDO O RECOLHIMENTO DO LIXO SEM A NECESSIDADE DE ABAIXAR, PARA USO PROSSIONAL EM HOSPITAL.
Quantidade: 115 **Valor Unit.:** 17,98 **Valor Total:** 2.067,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	073 01.005.202/0001-99	29,74	17,98	Sim
2 IMPERIO EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS E	042 46.194.914/0001-31	29,74	17,99	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	096 20.008.831/0001-17	29,74	19,00	Sim
4 S LUNA DISTRIBUIDORA	024 36.636.265/0001-28	29,74	28,60	Sim
5 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	060 14.563.405/0001-42	29,74	29,74	Sim
6 ALBERTO JORGE DE ANDRADE LIMA VIANA FILHO	055 29.002.880/0001-17	29,74	29,74	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 08/12/2022 09:25:57
PÁ PLÁSTICA PARA COLETA DE LIXO, COM CABO LEVE E RESISTENTE COM COMPRIMENTO DO CABO NÃO INFERIOR A 60CM .

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 43 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** BRUXAXA **Modelo:** BRUXAXA
Descrição: PÁ PLÁSTICA PARA COLETA DE LIXO, COM CABO LEVE E RESISTENTE COM COMPRIMENTO DO CABO NÃO INFERIOR A 60CM .
Quantidade: 245 **Valor Unit.:** 2,85 **Valor Total:** 698,25

**MUNICÍPIO DO BREJO DA MADRE DE DEUS
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 IMPERIO EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS E	045	46.194.914/0001-31	3,96	2,85	Sim
2 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	080	01.005.202/0001-99	3,96	2,86	Sim
3 ALBERTO JORGE DE ANDRADE LIMA VIANA FILHO	088	29.002.880/0001-17	3,96	2,88	Sim
4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	022	20.008.831/0001-17	3,96	3,00	Sim
5 UNICA SANEANTES LTDA	012	43.392.983/0001-61	3,96	3,65	Sim
6 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	008	36.441.415/0001-48	3,96	3,96	Sim
7 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	085	14.563.405/0001-42	3,96	3,96	Sim
8 S LUNA DISTRIBUIDORA	097	36.636.265/0001-28	3,96	3,96	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 08/12/2022 09:25:57

PALITO DE DENTE - PEQUENOS BASTONETES DE MADEIRA COM DUAS EXTREMIDADES AFINADAS, MATERIAL: MADEIRA, COMPRIMENTO APROXIMADO: 6,5 CM, FORNECIMENTO: PACOTE COM 25 CAIXAS, CADA CAIXA CONTEM 100 UNIDADES DE PALITOS.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 44	Unidade: PACOTE	Marca: PARANÁ	Modelo: PARANÁ
Descrição: PALITO DE DENTE - PEQUENOS BASTONETES DE MADEIRA COM DUAS EXTREMIDADES AFINADAS, MATERIAL: MADEIRA, COMPRIMENTO APROXIMADO: 6,5 CM, FORNECIMENTO: PACOTE COM 25 CAIXAS, CADA CAIXA CONTEM 100 UNIDADES DE PALITOS.			
Quantidade: 315	Valor Unit.: 0,49	Valor Total: 154,35	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 IMPERIO EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS E	075	46.194.914/0001-31	0,82	0,49	Sim
2 ALBERTO JORGE DE ANDRADE LIMA VIANA FILHO	099	29.002.880/0001-17	0,82	0,51	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	068	20.008.831/0001-17	0,82	0,61	Sim
4 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	049	36.441.415/0001-48	0,82	0,80	Sim
5 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	036	01.005.202/0001-99	0,82	0,81	Sim
6 S LUNA DISTRIBUIDORA	055	36.636.265/0001-28	0,82	0,82	Sim
7 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	050	14.563.405/0001-42	0,82	0,82	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 08/12/2022 09:25:57

PANO DE PRATO (LIMPEZA E HIGIENE) PARA LIMPEZA NA COZINHA 100% ALGODÃO, MEDINDO 50 X 75 CM, COR BRANCA (ALVEJADO).

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DO BREJO DA MADRE DE DEUS
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE

Item: 45 Unidade: UNIDADE Marca: CITA Modelo: CITA
Descrição: PANO DE PRATO (LIMPEZA E HIGIENE) PARA LIMPEZA NA COZINHA 100% ALGODÃO, MEDINDO 50 X 75 CM, COR BRANCA (ALVEJADO).

Quantidade: 795 Valor Unit.: 1,75 Valor Total: 1.391,25

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 IMPERIO EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS E	030	46.194.914/0001-31	2,92	1,75	Sim
2 ALBERTO JORGE DE ANDRADE LIMA VIANA FILHO	026	29.002.880/0001-17	2,92	1,79	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	083	20.008.831/0001-17	2,92	1,80	Sim
4 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	085	36.441.415/0001-48	2,92	1,90	Sim
5 S LUNA DISTRIBUIDORA	087	36.636.265/0001-28	2,92	1,95	Sim
6 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	047	01.005.202/0001-99	2,92	2,04	Sim
7 UNICA SANEANTES LTDA	009	43.392.983/0001-61	2,92	2,16	Sim
8 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	092	14.563.405/0001-42	2,92	2,92	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 08/12/2022 09:25:57
PAPÉL ALUMÍNIO DIMENSÃO (L X C): 30 CM X 7,5 M. APRESENTADO EM ROLO, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 46 Unidade: ROLO Marca: WIDA Modelo: WIDA
Descrição: PAPÉL ALUMÍNIO DIMENSÃO (L X C): 30 CM X 7,5 M. APRESENTADO EM ROLO, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA.
Quantidade: 450 Valor Unit.: 2,73 Valor Total: 1.228,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALBERTO JORGE DE ANDRADE LIMA VIANA FILHO	024	29.002.880/0001-17	5,26	2,73	Sim
2 IMPERIO EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS E	072	46.194.914/0001-31	5,26	2,74	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	079	20.008.831/0001-17	5,26	3,00	Sim
4 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	037	01.005.202/0001-99	5,26	3,69	Sim
5 UNICA SANEANTES LTDA	091	43.392.983/0001-61	5,26	3,78	Sim
6 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	086	36.441.415/0001-48	5,26	5,15	Sim
7 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	019	14.563.405/0001-42	5,26	5,26	Sim
8 S LUNA DISTRIBUIDORA	016	36.636.265/0001-28	5,26	5,26	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 08/12/2022 09:25:57
PAPÉL HIGIÊNICO (PACOTE COM 4 ROLOS), FABRICADO COM FIBRAS 100% CELULOSE VIRGEM, POSSUEM FOLHA DUPLA DE ALTA QUALIDADE ACABAMENTO: PICOTADO E GOFRADO DE ALTA QUALIDADE, EM PAPÉL NÃO RECLICLADO, NA COR BRANCA, FARDO COM 64 ROLOS, CADA ROLO COM 60 MTS DE CO

**MUNICÍPIO DO BREJO DA MADRE DE DEUS
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 47	Unidade: FARDO	Marca: NOVO	Modelo: NOVO
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO (PACOTE COM 4 ROLOS), FABRICADO COM FIBRAS 100% CELULOSE VIRGEM, POSSUEM FOLHA DUPLA DE ALTA QUALIDADE ACABAMENTO: PICOTADO E GOFRADO DE ALTA QUALIDADE, EM PAPEL NÃO RECLICLADO, NA COR BRANCA, FARDO COM 64 ROLOS, CADA ROLO COM 60 MTS DE COMPRIMENTO E 10 CM DE LARGURA, TUBETE COM 4,0 CM DE DIAMETRO. OBSERVAÇÕES: PACOTE COM 4 ROLOS COM BOA VISIBILIDADE DO PRODUTO, DEVERÁ CONTER A MARCA DO FRABRICANTE, VALIDADE, DIMENSÕES E A INDICAÇÃO DE NÃO RECICLADO.			
Quantidade: 3.169	Valor Unit.: 18,77	Valor Total: 59.482,13	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 IMPERIO EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS E	077	46.194.914/0001-31	59,67	18,77	Sim
2 ALBERTO JORGE DE ANDRADE LIMA VIANA FILHO	076	29.002.880/0001-17	59,67	18,80	Sim
3 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	007	01.005.202/0001-99	59,67	27,99	Sim
4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	046	20.008.831/0001-17	59,67	36,00	Sim
5 GRUPO AJ EMPREENDIMENTOS	059	14.805.107/0001-11	59,67	44,00	Sim
6 RN DISTRIBUIDORA E FABRICANTE DE PRODUTOS	095	34.488.264/0001-58	59,67	58,00	Sim
7 MATHEUS S CABRAL ME	015	27.703.210/0001-00	59,00	59,00	Sim
8 S LUNA DISTRIBUIDORA	083	36.636.265/0001-28	59,67	59,67	Sim
9 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	067	14.563.405/0001-42	59,67	59,67	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 08/12/2022 09:25:57

PAPEL TOALHA, FOLHA SIMPLES, TEXTURA MACIO, APRESENTAÇÃO EM ROLO, COR BRANCA, FOLHAS INTERCALADAS, MACIAS E ABSORVENTES. OBSERVAÇÕES: PACOTE CONTÉM 6 ROLOS, CADA ROLO CONTÉM 60 TOALHAS MEDINDO (C X L): 22 X 20 CM.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 48	Unidade: PACOTE	Marca: MAGNATA	Modelo: MAGNATA
Descrição: PAPEL TOALHA, FOLHA SIMPLES, TEXTURA MACIO, APRESENTAÇÃO EM ROLO, COR BRANCA, FOLHAS INTERCALADAS, MACIAS E ABSORVENTES. OBSERVAÇÕES: PACOTE CONTÉM 6 ROLOS, CADA ROLO CONTÉM 60 TOALHAS MEDINDO (C X L): 22 X 20 CM.			
Quantidade: 1.875	Valor Unit.: 7,68	Valor Total: 14.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALBERTO JORGE DE ANDRADE LIMA VIANA FILHO	021	29.002.880/0001-17	35,31	7,68	Sim
2 IMPERIO EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS E	003	46.194.914/0001-31	35,31	7,69	Sim
3 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	057	01.005.202/0001-99	35,31	7,89	Sim
4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	006	20.008.831/0001-17	35,31	9,00	Sim
5 UNICA SANEANTES LTDA	032	43.392.983/0001-61	35,31	13,91	Sim
6 RN DISTRIBUIDORA E FABRICANTE DE PRODUTOS	077	34.488.264/0001-58	35,31	19,50	Sim
7 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	069	36.441.415/0001-48	35,31	27,90	Sim
8 S LUNA DISTRIBUIDORA	043	36.636.265/0001-28	35,31	28,60	Sim
9 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	041	14.563.405/0001-42	35,31	35,31	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**MUNICÍPIO DO BREJO DA MADRE DE DEUS
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE**

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 08/12/2022 09:25:58

**PAPEL TOALHA, TEXTURA/FORMATO CREPADO, INTERFOLHADO COM DUAS (02) DOBRAS 100%
CELULOSE, COR BRANCA, FOLHAS INTERCALADAS, MACIAS E ABSORVENTES, PACOTE/FARDO/ COM 1000
(HUM MIL) FOLHAS COM 1.000 FOLHAS, CADA FOLHA MEDINDO 23X27 CM.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 49	Unidade: PACOTE	Marca: ELITE	Modelo: ELITE
Descrição: PAPEL TOALHA, TEXTURA/FORMATO CREPADO, INTERFOLHADO COM DUAS (02) DOBRAS 100% CELULOSE, COR BRANCA, FOLHAS INTERCALADAS, MACIAS E ABSORVENTES, PACOTE/FARDO/ COM 1000 (HUM MIL) FOLHAS COM 1.000 FOLHAS, CADA FOLHA MEDINDO 23X27 CM.			
Quantidade: 3.520	Valor Unit.: 7,30	Valor Total: 25.696,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 IMPERIO EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS E	040 46.194.914/0001-31	11,65	7,30	Sim
2 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	024 01.005.202/0001-99	11,65	7,32	Sim
3 ALBERTO JORGE DE ANDRADE LIMA VIANA FILHO	019 29.002.880/0001-17	11,65	7,33	Sim
4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	010 20.008.831/0001-17	11,65	7,50	Sim
5 ALPINO DISTRIBUIDORA LTDA	093 46.743.542/0001-55	11,60	11,60	Sim
6 RN DISTRIBUIDORA E FABRICANTE DE PRODUTOS	092 34.488.264/0001-58	11,65	11,65	Sim
7 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	050 14.563.405/0001-42	11,65	11,65	Sim
8 S LUNA DISTRIBUIDORA	015 36.636.265/0001-28	11,65	11,65	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 08/12/2022 09:25:58

**PEDRA SANITÁRIA COM 35 G, COM SUPORTE PARA VASO SANITÁRIO COM FRANGÁCIAS, EM
CONSISTÊNCIA SÓLIDA, EUCALIPTO, FLORAL, LAVANDA E PINHO. COMPOSTO DE 98,99% DE
PARADICOROBENZENO.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 50	Unidade: UNIDADE	Marca: PANDA	Modelo: PANDA
Descrição: PEDRA SANITÁRIA COM 35 G, COM SUPORTE PARA VASO SANITÁRIO COM FRANGÁCIAS, EM CONSISTÊNCIA SÓLIDA, EUCALIPTO, FLORAL, LAVANDA E PINHO. COMPOSTO DE 98,99% DE PARADICOROBENZENO.			
Quantidade: 5.350	Valor Unit.: 1,02	Valor Total: 5.457,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALBERTO JORGE DE ANDRADE LIMA VIANA FILHO	021 29.002.880/0001-17	1,31	1,02	Sim
2 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	068 01.005.202/0001-99	1,31	1,03	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	082 20.008.831/0001-17	1,31	1,05	Sim
4 IMPERIO EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS E	084 46.194.914/0001-31	1,31	1,31	Sim
5 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	004 14.563.405/0001-42	1,31	1,31	Sim
6 S LUNA DISTRIBUIDORA	059 36.636.265/0001-28	1,31	1,31	Sim

**MUNICÍPIO DO BREJO DA MADRE DE DEUS
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE**

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 51 - HOMOLOGADO - 08/12/2022 09:25:58
PEGADOR DE ROUPA PARA VARAL EM PLÁSTICO, UTILIZADO PARA PRENDER ROUPA NO VARAL.
OBSERVAÇÃO: PACOTE COM 12 UNIDADES.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 51	Unidade: PACOTE	Marca: BRUXAXA	Modelo: BRUXAXA
Descrição: PEGADOR DE ROUPA PARA VARAL EM PLÁSTICO, UTILIZADO PARA PRENDER ROUPA NO VARAL. OBSERVAÇÃO: PACOTE COM 12 UNIDADES.			
Quantidade: 157	Valor Unit.: 1,42	Valor Total: 222,94	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALBERTO JORGE DE ANDRADE LIMA VIANA FILHO	018 29.002.880/0001-17	3,18	1,42	Sim
2 IMPERIO EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS E	090 46.194.914/0001-31	3,18	1,43	Sim
3 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	064 01.005.202/0001-99	3,18	1,46	Sim
4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	050 20.008.831/0001-17	3,18	1,80	Sim
5 GRUPO AJ EMPREENDIMENTOS	057 14.805.107/0001-11	3,18	1,99	Sim
6 UNICA SANEANTES LTDA	037 43.392.983/0001-61	3,18	2,08	Sim
7 S LUNA DISTRIBUIDORA	058 36.636.265/0001-28	3,18	2,60	Sim
8 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	015 36.441.415/0001-48	3,18	3,15	Sim
9 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	022 14.563.405/0001-42	3,18	3,18	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 52 - HOMOLOGADO - 08/12/2022 09:25:58
PILHA (COMUM), COMPOSICAO QUIMICA: ALCALINA, TAMANHO: AAA (PALITO), TENSAO: 1,5 V,
FORNECIMENTO: N/A,OBSERVAÇÃO: PACOTE COM 04 UNIDADES**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 52	Unidade: PACOTE	Marca: ALFACELLALFACELL	Modelo: ALFACELL
Descrição: PILHA (COMUM), COMPOSICAO QUIMICA: ALCALINA, TAMANHO: AAA (PALITO), TENSAO: 1,5 V, FORNECIMENTO: N/A,OBSERVAÇÃO: PACOTE COM 04 UNIDADES			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 5,89	Valor Total: 4.123,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 IMPERIO EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS E	050 46.194.914/0001-31	7,49	5,89	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	007 20.008.831/0001-17	7,49	5,99	Sim
3 POLEX COMERCIAL LTDA	035 26.373.592/0001-80	7,49	6,45	Sim
4 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVIÇOS	021 22.906.038/0001-60	7,49	6,46	Sim
5 ALBERTO JORGE DE ANDRADE LIMA VIANA FILHO	028 29.002.880/0001-17	7,49	7,45	Sim
6 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	025 01.005.202/0001-99	7,49	7,49	Sim
7 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	040 14.563.405/0001-42	7,49	7,49	Sim

MUNICÍPIO DO BREJO DA MADRE DE DEUS
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 08/12/2022 09:25:58
PILHA (COMUM), COMPOSICAO QUIMICA: ALCALINA, TAMANHO: C (MEDIA), TENSAO: 1,5 V,
FORNECIMENTO: N/A, OBSERVAÇÃO: PACOTE COM 04 UNIDADES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 53	Unidade: PACOTE	Marca: Rayovac	Modelo: Rayovac
Descrição: PILHA (COMUM), COMPOSICAO QUIMICA: ALCALINA, TAMANHO: C (MEDIA), TENSAO: 1,5 V, FORNECIMENTO: N/A, OBSERVAÇÃO: PACOTE COM 04 UNIDADES			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 9,37		Valor Total: 1.874,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	088	01.005.202/0001-99	15,30	9,37	Sim
2 IMPERIO EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS E	023	46.194.914/0001-31	15,30	9,38	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	065	20.008.831/0001-17	15,30	9,50	Sim
4 ALBERTO JORGE DE ANDRADE LIMA VIANA FILHO	091	29.002.880/0001-17	15,30	15,29	Sim
5 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	056	14.563.405/0001-42	15,30	15,30	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 08/12/2022 09:25:58
PILHA (COMUM), COMPOSICAO QUIMICA: ALCALINA, TAMANHO: D (GRANDE), TENSAO: 1,5 V,
FORNECIMENTO: N/A, OBSERVAÇÃO: PACOTE COM 04 UNIDADES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 54	Unidade: PACOTE	Marca: Rayovac	Modelo: Rayovac
Descrição: PILHA (COMUM), COMPOSICAO QUIMICA: ALCALINA, TAMANHO: D (GRANDE), TENSAO: 1,5 V, FORNECIMENTO: N/A, OBSERVAÇÃO: PACOTE COM 04 UNIDADES			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 11,41		Valor Total: 1.825,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	037	01.005.202/0001-99	18,15	11,41	Sim
2 IMPERIO EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS E	042	46.194.914/0001-31	18,15	11,42	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	047	20.008.831/0001-17	18,15	12,00	Sim
4 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	049	14.563.405/0001-42	18,15	18,15	Sim
5 ALBERTO JORGE DE ANDRADE LIMA VIANA FILHO	023	29.002.880/0001-17	18,15	18,15	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MUNICÍPIO DO BREJO DA MADRE DE DEUS
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 08/12/2022 09:25:58

PILHA (COMUM), COMPOSICAO QUIMICA: ZINCO-MANGANES, TAMANHO: AA (PEQUENA), TENSAO: 1,5 V,
FORNECIMENTO: N/A, OBSERVAÇÃO: PACOTE COM 04 UNIDADES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 55	Unidade: PACOTE	Marca: ALFACELL	Modelo: AA C/ 4 UNDS
Descrição: PILHA (COMUM), COMPOSICAO QUIMICA: ZINCO-MANGANES, TAMANHO: AA (PEQUENA), TENSAO: 1,5 V, FORNECIMENTO: N/A, OBSERVAÇÃO: PACOTE COM 04 UNIDADES			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 4,25	Valor Total: 1.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVIÇOS	046	22.906.038/0001-60	5,36	4,25	Sim
2 IMPERIO EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS E	071	46.194.914/0001-31	5,36	4,27	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	066	20.008.831/0001-17	5,36	4,29	Sim
4 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	016	01.005.202/0001-99	5,36	5,36	Sim
5 ALBERTO JORGE DE ANDRADE LIMA VIANA FILHO	084	29.002.880/0001-17	5,36	5,36	Sim
6 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	081	14.563.405/0001-42	5,36	5,36	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 08/12/2022 09:25:58

POLIDOR DE ALUMÍNIO - LIMPADOR, LIMPEZA DOMESTICA, PRODUTO LIQUIDO USADO PARA POLIR ALUMINIO. EMBALAGEM CONTENDO 500 ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 56	Unidade: UNIDADE	Marca: VALENÇA	Modelo: VALENÇA
Descrição: POLIDOR DE ALUMÍNIO - LIMPADOR, LIMPEZA DOMESTICA, PRODUTO LIQUIDO USADO PARA POLIR ALUMINIO. EMBALAGEM CONTENDO 500 ML			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 1,24	Valor Total: 558,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALBERTO JORGE DE ANDRADE LIMA VIANA FILHO	098	29.002.880/0001-17	3,31	1,24	Sim
2 IMPERIO EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS E	096	46.194.914/0001-31	3,31	1,25	Sim
3 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	070	01.005.202/0001-99	3,31	1,55	Sim
4 UNA DISTRIBUIDORA	052	33.204.941/0001-04	3,31	1,75	Sim
5 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	044	36.441.415/0001-48	3,31	2,00	Sim
6 UNICA SANEANTES LTDA	012	43.392.983/0001-61	3,31	2,03	Sim
7 S LUNA DISTRIBUIDORA	002	36.636.265/0001-28	3,31	2,20	Sim
8 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	091	20.008.831/0001-17	3,31	2,21	Sim
9 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	013	39.537.400/0001-76	3,31	2,43	Sim
10 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	065	14.563.405/0001-42	3,31	3,31	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MUNICÍPIO DO BREJO DA MADRE DE DEUS
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 08/12/2022 09:25:58

PRESILHA PARA O MOP ÁGUA (MOP ÚMIDO) - SUPORTE ADAPTAVEL PARA O MOP PÓ, MATERIAL BASE: MINIMO 60 CM, MATERIAL DO SUPORTE: PLÁSTICO, TRAVA DE PLÁSTICO, ADAPTÁVEL AO CABO DE ALUMÍNIO E AO MOP ÚMIDO DE ALGODÃO. EQUIPAMENTO ALTAMENTE RESISTENTE DE PLÁSTICO P

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 57	Unidade: UNIDADE	Marca: NOBRE	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: PRESILHA PARA O MOP ÁGUA (MOP ÚMIDO) - SUPORTE ADAPTAVEL PARA O MOP PÓ, MATERIAL BASE: MINIMO 60 CM, MATERIAL DO SUPORTE: PLÁSTICO, TRAVA DE PLÁSTICO, ADAPTÁVEL AO CABO DE ALUMÍNIO E AO MOP ÚMIDO DE ALGODÃO. EQUIPAMENTO ALTAMENTE RESISTENTE DE PLÁSTICO PARA USO PROFISSIONAL EM GRANDES ÁREAS HOSPITALAR,COM DURABILIDADE PROLONGADA (CORES A ESCOLHER PELA SECRETARIA)			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 40,53	Valor Total: 2.229,15	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	071	43.392.983/0001-61	63,49	40,53	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	087	20.008.831/0001-17	63,49	44,00	Sim
3 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	055	01.005.202/0001-99	63,49	60,55	Sim
4 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	010	14.563.405/0001-42	63,49	63,49	Sim
5 IMPERIO EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS E	094	46.194.914/0001-31	63,49	63,49	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 08/12/2022 09:25:59

PRESILHA PARA O MOP ÁGUA (MOP ÚMIDO) - TRAVA DE PLÁSTICO, ADAPTÁVEL AO CABO DE ALUMÍNIO E AO MOP ÚMIDO DE ALGODÃO. EQUIPAMENTO ALTAMENTE RESISTENTE DE PLÁSTICO PARA USO PROFISSIONAL EM GRANDES ÁREAS HOSPITALAR,COM DURABILIDADE PROLONGADA (CORES A ESCOLHE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 58	Unidade: UNIDADE	Marca: ARQPLAST	Modelo: ARQPLAST
Descrição: PRESILHA PARA O MOP ÁGUA (MOP ÚMIDO) - TRAVA DE PLÁSTICO, ADAPTÁVEL AO CABO DE ALUMÍNIO E AO MOP ÚMIDO DE ALGODÃO. EQUIPAMENTO ALTAMENTE RESISTENTE DE PLÁSTICO PARA USO PROFISSIONAL EM GRANDES ÁREAS HOSPITALAR,COM DURABILIDADE PROLONGADA (CORES A ESCOLHER PELA SECRETARIA)			
Quantidade: 59	Valor Unit.: 12,95	Valor Total: 764,05	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 IMPERIO EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS E	006	46.194.914/0001-31	21,60	12,95	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	038	43.392.983/0001-61	21,60	12,96	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	048	20.008.831/0001-17	21,60	14,00	Sim
4 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	021	01.005.202/0001-99	21,60	16,82	Sim
5 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	015	14.563.405/0001-42	21,60	21,60	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MUNICÍPIO DO BREJO DA MADRE DE DEUS
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 08/12/2022 09:25:59

REFIL DO MOP ÁGUA (MOP ÚMIDO) - MATERIAL DE ALGODÃO ALTAMENTE RESISTENTE COM PONTA DOBRÁVEL, ADAPTÁVEL AO MOP TIPO PRESILHA (TRAVA DE PLÁSTICO), MATERIAL BASE: LONA, FECHAMENTO: LACO, LARGURA: 160 MM, COMPRIMENTO: 600 MM. EQUIPAMENTO RESISTENTE PARA USO P

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 59	Unidade: UNIDADE	Marca: Nobre	Modelo: Nobre
Descrição: REFIL DO MOP ÁGUA (MOP ÚMIDO) - MATERIAL DE ALGODÃO ALTAMENTE RESISTENTE COM PONTA DOBRÁVEL, ADAPTÁVEL AO MOP TIPO PRESILHA (TRAVA DE PLÁSTICO), MATERIAL BASE: LONA, FECHAMENTO: LACO, LARGURA: 160 MM, COMPRIMENTO: 600 MM. EQUIPAMENTO RESISTENTE PARA USO PROFISSIONAL EM GRANDES ÁREAS HOSPITALAR, COM DURABILIDADE PROLONGADA (CORES A ESCOLHER PELA SECRETARIA)			
Quantidade: 165	Valor Unit.: 11,99	Valor Total: 1.978,35	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	028	01.005.202/0001-99	18,46	11,99	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	099	20.008.831/0001-17	18,46	12,00	Sim
3 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	026	14.563.405/0001-42	18,46	18,46	Sim
4 IMPERIO EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS E	095	46.194.914/0001-31	18,46	18,46	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 08/12/2022 09:25:59

REFIL PARA O MOP PÓ, MATERIAL: ALGODÃO ADAPTÁVEL AO SUPORTE DE PLÁSTICO, MATERIAL BASE: LONA, FECHAMENTO: LACO, LARGURA: 160 MM, COMPRIMENTO: 600 MM, COM TAMANHO MÉDIO DA BASE NÃO INFERIOR A 60 CM.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 60	Unidade: UNIDADE	Marca: Nobre	Modelo: Nobre
Descrição: REFIL PARA O MOP PÓ, MATERIAL: ALGODÃO ADAPTÁVEL AO SUPORTE DE PLÁSTICO, MATERIAL BASE: LONA, FECHAMENTO: LACO, LARGURA: 160 MM, COMPRIMENTO: 600 MM, COM TAMANHO MÉDIO DA BASE NÃO INFERIOR A 60 CM.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 16,99	Valor Total: 2.548,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	014	01.005.202/0001-99	26,00	16,99	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	044	20.008.831/0001-17	26,00	17,00	Sim
3 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	054	14.563.405/0001-42	26,00	26,00	Sim
4 IMPERIO EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS E	091	46.194.914/0001-31	26,00	26,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 08/12/2022 09:25:59

RODO PARA PISO, UTENSILIO DOMESTICO COM CABO EM MADEIRA, RESISTENTE E REVESTIDO COM PLÁSTICO, BASE EM PLÁSTICO MEDINDO 30 CM, COM LÂMINA DE BORRACHA DUPLA DE EXCELENTE DURABILIDADE. A BORRACHA DEVE ULTRAPASSAR A BASE EM NO MÍNIMO 25MM.

**MUNICÍPIO DO BREJO DA MADRE DE DEUS
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 61	Unidade: UNIDADE	Marca: BRUXAXA	Modelo: BRUXAXA
Descrição: RODO PARA PISO, UTENSILIO DOMESTICO COM CABO EM MADEIRA, RESISTENTE E REVESTIDO COM PLÁSTICO, BASE EM PLÁSTICO MEDINDO 30 CM, COM LÂMINA DE BORRACHA DUPLA DE EXCELENTE DURABILIDADE. A BORRACHA DEVE ULTRAPASSAR A BASE EM NO MÍNIMO 25MM.			
Quantidade: 360	Valor Unit.: 4,53	Valor Total: 1.630,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 IMPERIO EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS E	086	46.194.914/0001-31	8,20	4,53	Sim
2 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	090	01.005.202/0001-99	8,20	4,55	Sim
3 ALBERTO JORGE DE ANDRADE LIMA VIANA FILHO	031	29.002.880/0001-17	8,20	4,60	Sim
4 UNICA SANEANTES LTDA	078	43.392.983/0001-61	8,20	4,73	Sim
5 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	024	36.441.415/0001-48	8,20	5,10	Sim
6 S LUNA DISTRIBUIDORA	002	36.636.265/0001-28	8,20	5,20	Sim
7 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	070	20.008.831/0001-17	8,20	5,30	Sim
8 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	056	14.563.405/0001-42	8,20	8,20	Sim
9 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	067	39.537.400/0001-76	8,20	8,20	Sim
10 UNA DISTRIBUIDORA	046	33.204.941/0001-04	8,20	8,20	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 08/12/2022 09:25:59

SABÃO EM BARRA (PARA LIMPEZA DOMESTICA), TABLETE DE 200 GRAMAS CADA, FRAGANCIA: NEUTRO, COMPOSIÇÃO BÁSICA, CARBONATO DE SÓDIO, CORANTE CARBONATO DE CÁLCIO, ESPECIFICAÇÕES CORANTE E ÁGUA COMUM, EMBALADO EM SACO PLÁSTICO COM 5 UNIDADES DE 200 GRAMAS CADA.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 62	Unidade: PACOTE	Marca: ESPUMIL	Modelo: ESPUMIL
Descrição: SABÃO EM BARRA (PARA LIMPEZA DOMESTICA), TABLETE DE 200 GRAMAS CADA, FRAGANCIA: NEUTRO, COMPOSIÇÃO BÁSICA, CARBONATO DE SÓDIO, CORANTE CARBONATO DE CÁLCIO, ESPECIFICAÇÕES CORANTE E ÁGUA COMUM, EMBALADO EM SACO PLÁSTICO COM 5 UNIDADES DE 200 GRAMAS CADA. PACOTES COM 05 (CINCO) UNIDADES.			
Quantidade: 1.170	Valor Unit.: 5,99	Valor Total: 7.008,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALBERTO JORGE DE ANDRADE LIMA VIANA FILHO	023	29.002.880/0001-17	8,53	5,99	Sim
2 RN DISTRIBUIDORA E FABRICANTE DE PRODUTOS	068	34.488.264/0001-58	8,53	6,00	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	049	20.008.831/0001-17	8,53	6,50	Sim
4 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	001	01.005.202/0001-99	8,53	6,78	Sim
5 IMPERIO EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS E	030	46.194.914/0001-31	8,53	6,79	Sim
6 S LUNA DISTRIBUIDORA	037	36.636.265/0001-28	8,53	8,53	Sim
7 UNA DISTRIBUIDORA	050	33.204.941/0001-04	8,53	8,53	Sim
8 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	003	14.563.405/0001-42	8,53	8,53	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

**MUNICÍPIO DO BREJO DA MADRE DE DEUS
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 63 - HOMOLOGADO - 08/12/2022 09:25:59
SABÃO EM PÓ EMBALAGEM COM 500 GRAMAS, SABÃO LAVA ROUPAS, ALVEJANTE PARA REMOÇÃO DE MANCHAS EM TECIDOS, EM MÁQUINAS INDUSTRIAIS DE LAVANDERIA COM ALQUIL BENZENO, SULFANATO, TRIPOLIFOSFATO, SILICATOE CARBONATO DE SODIO, CARBOXIMETILCELULOSE SOB ELIMINADOR,

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 63	Unidade: PACOTE	Marca: Jaraguá	Modelo: Jaraguá
Descrição: SABÃO EM PÓ EMBALAGEM COM 500 GRAMAS, SABÃO LAVA ROUPAS, ALVEJANTE PARA REMOÇÃO DE MANCHAS EM TECIDOS, EM MÁQUINAS INDUSTRIAIS DE LAVANDERIA COM ALQUIL BENZENO, SULFANATO, TRIPOLIFOSFATO, SILICATOE CARBONATO DE SODIO, CARBOXIMETILCELULOSE SOB ELIMINADOR, BACTERICIDIA DE GERMES, FUNGOS E VÍRUS, COM PIGMENTO AZUL 4,4'BIS (2 SULFOESTIRIL BIFENIL DISSODICO) ÁCIDO 4,4' DIÂMENO ESTILBENO 2,2' DISSULFON, NA COR AZUL, POLIMEROS ACRÍLICO, ENZIMAS PERFUME E ÁGUA. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, VALIDADE E PROCEDÊNCIA. PACOTE COM 500 GRAMAS.			
Quantidade: 11.550	Valor Unit.: 1,21		Valor Total: 13.975,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	057 01.005.202/0001-99	5,31	1,21	Sim
2 ALBERTO JORGE DE ANDRADE LIMA VIANA FILHO	049 29.002.880/0001-17	5,31	1,22	Sim
3 RN DISTRIBUIDORA E FABRICANTE DE PRODUTOS	023 34.488.264/0001-58	5,31	1,52	Sim
4 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	083 36.441.415/0001-48	5,31	1,60	Sim
5 S LUNA DISTRIBUIDORA	042 36.636.265/0001-28	5,31	1,63	Sim
6 UNICA SANEANTES LTDA	008 43.392.983/0001-61	5,31	2,23	Sim
7 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	085 20.008.831/0001-17	5,31	4,25	Sim
8 UNA DISTRIBUIDORA	075 33.204.941/0001-04	5,31	5,31	Sim
9 IMPERIO EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS E	041 46.194.914/0001-31	5,31	5,31	Sim
10 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	069 14.563.405/0001-42	5,31	5,31	Sim
11 LITORAL NORTE COMERCIO E SERVICOS EIRELI ME	006 20.693.777/0001-96	5,31	5,31	Não
12 GRUPO AJ EMPREENDIMENTOS	027 14.805.107/0001-11	5,31	5,31	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 64 - HOMOLOGADO - 08/12/2022 09:25:59
SABONETE ANTISSÉPTICO UNIDADE CONTENDO 5 LITROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 64	Unidade: UNIDADE	Marca: Higitecn	Modelo: Higitecn
Descrição: SABONETE ANTISSÉPTICO UNIDADE CONTENDO 5 LITROS			
Quantidade: 280	Valor Unit.: 11,36		Valor Total: 3.180,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	082 01.005.202/0001-99	49,64	11,36	Sim
2 ALBERTO JORGE DE ANDRADE LIMA VIANA FILHO	013 29.002.880/0001-17	49,64	11,38	Sim
3 RN DISTRIBUIDORA E FABRICANTE DE PRODUTOS	026 34.488.264/0001-58	49,64	11,40	Sim
4 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	067 36.441.415/0001-48	49,64	13,50	Sim

**MUNICÍPIO DO BREJO DA MADRE DE DEUS
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE**

5 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	042	20.008.831/0001-17	49,64	14,00	Sim
6 S LUNA DISTRIBUIDORA	048	36.636.265/0001-28	49,64	27,30	Sim
7 UNICA SANEANTES LTDA	039	43.392.983/0001-61	49,64	29,70	Sim
8 PHILIFEIA INDUSTRIA QUIMICA LTDA	046	30.567.878/0001-74	49,64	39,49	Sim
9 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	064	14.563.405/0001-42	49,64	49,64	Sim
10 IMPERIO EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS E	095	46.194.914/0001-31	49,64	49,64	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 65 - HOMOLOGADO - 08/12/2022 09:25:59
SACO DE CHÃO 100% EM ALGODÃO RESISTENTE, ALVEJADO, COM AS BORDAS COSTURADAS. TAMANHO 50 X 75CM, PESO POR UNIDADE DE NO MÍNIMO 140 GRAMAS.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 65	Unidade: UNIDADE	Marca: MC FLANELAS	Modelo: MC FLANELAS
Descrição: SACO DE CHÃO 100% EM ALGODÃO RESISTENTE, ALVEJADO, COM AS BORDAS COSTURADAS. TAMANHO 50 X 75CM, PESO POR UNIDADE DE NO MÍNIMO 140 GRAMAS.			
Quantidade: 1.450	Valor Unit.: 2,18	Valor Total: 3.161,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 ALBERTO JORGE DE ANDRADE LIMA VIANA FILHO	054	29.002.880/0001-17	5,88	2,18	Sim
2 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	011	01.005.202/0001-99	5,88	2,19	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	027	20.008.831/0001-17	5,88	2,20	Sim
4 S LUNA DISTRIBUIDORA	007	36.636.265/0001-28	5,88	2,47	Sim
5 RN DISTRIBUIDORA E FABRICANTE DE PRODUTOS	076	34.488.264/0001-58	5,88	3,00	Sim
6 UNICA SANEANTES LTDA	035	43.392.983/0001-61	5,88	3,58	Sim
7 DG INDUSTRIA E DISTRIBUIÇÃO LTDA	005	41.944.789/0001-16	5,85	5,85	Sim
8 IMPERIO EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS E	093	46.194.914/0001-31	5,88	5,88	Sim
9 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	046	36.441.415/0001-48	5,88	5,88	Sim
10 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	063	14.563.405/0001-42	5,88	5,88	Sim
11 UNA DISTRIBUIDORA	099	33.204.941/0001-04	5,88	5,88	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 66 - HOMOLOGADO - 08/12/2022 09:25:59
SACO PARA COLETA DE LIXO HOSPITALAR CAPACIDADE 100 LTS, PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS HOSPITALARES/INFECTANTES, COM CAPACIDADE PARA 100 LITROS, DE BOA QUALIDADE E RESISTENTE A PESO, FABRICADO EM POLIETILENO ALTA DENSIDADE, MATERIAL NA COR BRANCA LEITO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

--	--	--	--

**MUNICÍPIO DO BREJO DA MADRE DE DEUS
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE**

Item: 66 Unidade: PACOTE Marca: DONAPACK Modelo: SC DE LX HOSP. 100 L C/ 100 UND

Descrição: SACO PARA COLETA DE LIXO HOSPITALAR CAPACIDADE 100 LTS, PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS HOSPITALARES/INFECTANTES, COM CAPACIDADE PARA 100 LITROS, DE BOA QUALIDADE E RESISTENTE A PESO, FABRICADO EM POLIETILENO ALTA DENSIDADE, MATERIAL NA COR BRANCA LEITOSA, NAS MEDIÇÕES 75 X 105 X 0,06 CM, TER IMPRESO AS SEGUINTE INSCRIÇÕES: CAPACIDADE NOMINAL, INSCRIÇÃO DO TIPO DE RESÍDUO, SIMBOLOGIA DE MATERIAL INFECTANTE, ESPAÇO PARA ANOTAÇÃO DO GERADOR/UNIDADE GERADORA/DATA DE GERAÇÃO, IDENTIFICAÇÃO. OBSERVAÇÃO: PACOTE COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 1.200 Valor Unit.: 15,19 Valor Total: 18.228,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	075	20.008.831/0001-17	18,99	15,19	Sim
2 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	029	01.005.202/0001-99	18,99	18,99	Sim
3 IMPERIO EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS E	038	46.194.914/0001-31	18,99	18,99	Sim
4 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	013	14.563.405/0001-42	18,99	18,99	Sim
5 ALBERTO JORGE DE ANDRADE LIMA VIANA FILHO	052	29.002.880/0001-17	18,99	18,99	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 67 - HOMOLOGADO - 08/12/2022 09:25:59

SACO PARA COLETA DE LIXO HOSPITALAR CAPACIDADE 50 LTS, PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS HOSPITALARES/INFECTANTES, COM CAPACIDADE PARA 40 LITROS, DE BOA QUALIDADE E RESISTENTE A PESO, FABRICADO EM POLIETILENO ALTA DENSIDADE, MATERIAL NA COR BRANCA LEITOSA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 67 Unidade: PACOTE Marca: Inplarn Modelo: Inplarn

Descrição: SACO PARA COLETA DE LIXO HOSPITALAR CAPACIDADE 50 LTS, PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS HOSPITALARES/INFECTANTES, COM CAPACIDADE PARA 40 LITROS, DE BOA QUALIDADE E RESISTENTE A PESO, FABRICADO EM POLIETILENO ALTA DENSIDADE, MATERIAL NA COR BRANCA LEITOSA, NAS MEDIÇÕES 45 x 55 cm, TER IMPRESO AS SEGUINTE INSCRIÇÕES: CAPACIDADE NOMINAL, INSCRIÇÃO DO TIPO DE RESÍDUO, SIMBOLOGIA DE MATERIAL INFECTANTE, ESPAÇO PARA ANOTAÇÃO DO GERADOR/UNIDADE GERADORA/DATA DE GERAÇÃO, IDENTIFICAÇÃO. OBSERVAÇÃO: PACOTE COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 650 Valor Unit.: 18,47 Valor Total: 12.005,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	036	01.005.202/0001-99	31,63	18,47	Sim
2 ALBERTO JORGE DE ANDRADE LIMA VIANA FILHO	037	29.002.880/0001-17	31,63	18,48	Sim
3 RN DISTRIBUIDORA E FABRICANTE DE PRODUTOS	016	34.488.264/0001-58	31,63	18,52	Sim
4 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	014	36.441.415/0001-48	31,63	24,50	Sim
5 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	081	20.008.831/0001-17	31,63	25,30	Sim
6 UNICA SANEANTES LTDA	027	43.392.983/0001-61	31,63	28,07	Sim
7 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	024	14.563.405/0001-42	31,63	31,63	Sim
8 UNA DISTRIBUIDORA	076	33.204.941/0001-04	31,63	31,63	Sim
9 IMPERIO EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS E	096	46.194.914/0001-31	31,63	31,63	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**MUNICÍPIO DO BREJO DA MADRE DE DEUS
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE**

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 68 - HOMOLOGADO - 08/12/2022 09:26:00
SACO PLÁSTICO BOBINADO TRANSPARENTE, EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, APRESENTAÇÃO:
ROLO/BOBINA COM 500 SACOS, TAMANHO DE CADA SACO: 35CM X 50CM, FECHAMENTO: PICOTADO.
OBSERVAÇÃO: ROLO (BOBINA COM 500 SACOS).

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 68	Unidade: ROLO	Marca: RAVA	Modelo: RAVA
Descrição: SACO PLÁSTICO BOBINADO TRANSPARENTE, EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, APRESENTAÇÃO: ROLO/BOBINA COM 500 SACOS, TAMANHO DE CADA SACO: 35CM X 50CM, FECHAMENTO: PICOTADO. OBSERVAÇÃO: ROLO (BOBINA COM 500 SACOS).			
Quantidade: 330	Valor Unit.: 16,99	Valor Total: 5.606,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALBERTO JORGE DE ANDRADE LIMA VIANA FILHO	030 29.002.880/0001-17	25,04	16,99	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	033 20.008.831/0001-17	25,04	17,00	Sim
3 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	019 01.005.202/0001-99	25,04	20,03	Sim
4 IMPERIO EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS E	041 46.194.914/0001-31	25,04	25,04	Sim
5 RN DISTRIBUIDORA E FABRICANTE DE PRODUTOS	011 34.488.264/0001-58	25,04	25,04	Sim
6 S LUNA DISTRIBUIDORA	005 36.636.265/0001-28	25,04	25,04	Sim
7 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	014 14.563.405/0001-42	25,04	25,04	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 69 - HOMOLOGADO - 08/12/2022 09:26:00
SACO PLÁSTICO PARA LIXO COMUM CAPACIDADE 100 LITROS - EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE
PARA COLETA SELETIVA DE LIXO, TIPO DE COSTURA SIMPLES, MEDINDA/ESPESSURA: 0,12 MM, ALTURA:
1050 MM, LARGURA: 750 MM, NA COR PRETA OU AZUL. PACOTE COM 05 UNIDADES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 69	Unidade: PACOTE	Marca: Inplarn	Modelo: Inplarn
Descrição: SACO PLÁSTICO PARA LIXO COMUM CAPACIDADE 100 LITROS - EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE PARA COLETA SELETIVA DE LIXO, TIPO DE COSTURA SIMPLES, MEDINDA/ESPESSURA: 0,12 MM, ALTURA: 1050 MM, LARGURA: 750 MM, NA COR PRETA OU AZUL. PACOTE COM 05 UNIDADES			
Quantidade: 3.450	Valor Unit.: 1,14	Valor Total: 3.933,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	050 01.005.202/0001-99	20,32	1,14	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	088 43.392.983/0001-61	20,32	1,15	Sim
3 ALBERTO JORGE DE ANDRADE LIMA VIANA FILHO	051 29.002.880/0001-17	20,32	2,69	Sim
4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	028 20.008.831/0001-17	20,32	12,00	Sim
5 RN DISTRIBUIDORA E FABRICANTE DE PRODUTOS	087 34.488.264/0001-58	20,32	14,00	Sim
6 S LUNA DISTRIBUIDORA	055 36.636.265/0001-28	20,32	14,30	Sim
7 ALPINO DISTRIBUIDORA LTDA	041 46.743.542/0001-55	20,30	20,30	Sim

**MUNICÍPIO DO BREJO DA MADRE DE DEUS
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE**

8 DG INDUSTRIA E DISTRIBUIÇÃO LTDA	023	41.944.789/0001-16	20,30	20,30	Sim
9 UNA DISTRIBUIDORA	086	33.204.941/0001-04	20,32	20,32	Sim
10 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	071	14.563.405/0001-42	20,32	20,32	Sim
11 IMPERIO EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS E	074	46.194.914/0001-31	20,32	20,32	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 70 - HOMOLOGADO - 08/12/2022 09:26:00

SACO PLÁSTICO PARA LIXO COMUM CAPACIDADE 15 LITROS - EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE PARA COLETA SELETIVA DE LIXO, TIPO DE COSTURA SIMPLES, MEDINDA/ESPESSURA: 0,12 MM, ALTURA: 580 MM, LARGURA:39 MM, NA COR PRETA OU AZUL. PACOTE COM 10 UNIDADES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 70	Unidade: PACOTE	Marca: Inplarn	Modelo: Inplarn
Descrição: SACO PLÁSTICO PARA LIXO COMUM CAPACIDADE 15 LITROS - EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE PARA COLETA SELETIVA DE LIXO, TIPO DE COSTURA SIMPLES, MEDINDA/ESPESSURA: 0,12 MM, ALTURA: 580 MM, LARGURA:39 MM, NA COR PRETA OU AZUL. PACOTE COM 10 UNIDADES			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,69	Valor Total: 3.450,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	080	01.005.202/0001-99	14,09	0,69	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	032	43.392.983/0001-61	14,09	0,70	Sim
3 ALBERTO JORGE DE ANDRADE LIMA VIANA FILHO	008	29.002.880/0001-17	14,09	2,00	Sim
4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	086	20.008.831/0001-17	14,09	2,50	Sim
5 S LUNA DISTRIBUIDORA	062	36.636.265/0001-28	14,09	4,29	Sim
6 RN DISTRIBUIDORA E FABRICANTE DE PRODUTOS	035	34.488.264/0001-58	14,09	5,00	Sim
7 DG INDUSTRIA E DISTRIBUIÇÃO LTDA	098	41.944.789/0001-16	14,00	14,00	Sim
8 ALPINO DISTRIBUIDORA LTDA	023	46.743.542/0001-55	14,00	14,00	Sim
9 J2LM SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	039	37.253.522/0001-05	14,09	14,09	Sim
10 IMPERIO EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS E	042	46.194.914/0001-31	14,09	14,09	Sim
11 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	074	14.563.405/0001-42	14,09	14,09	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 71 - HOMOLOGADO - 08/12/2022 09:26:00

SACO PLÁSTICO PARA LIXO COMUM CAPACIDADE 30 LITROS - EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE PARA COLETA SELETIVA DE LIXO, TIPO DE COSTURA SIMPLES, MEDINDA/ESPESSURA: 0,30 MM, ALTURA: 620 MM, LARGURA: 590 MM, NA COR PRETA OU AZUL. PACOTE 10 UNIDADES.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICÍPIO DO BREJO DA MADRE DE DEUS
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE**

Item: 71 **Unidade:** PACOTE **Marca:** Inplarn **Modelo:** Inplarn
Descrição: SACO PLÁSTICO PARA LIXO COMUM CAPACIDADE 30 LITROS - EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE PARA COLETA SELETIVA DE LIXO, TIPO DE COSTURA SIMPLES, MEDINDA/ESPESSURA: 0,30 MM, ALTURA: 620 MM, LARGURA: 590 MM, NA COR PRETA OU AZUL. PACOTE 10 UNIDADES.

Quantidade: 4.350 **Valor Unit.:** 0,89 **Valor Total:** 3.871,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	029	01.005.202/0001-99	23,04	0,89	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	008	43.392.983/0001-61	23,04	0,90	Sim
3 ALBERTO JORGE DE ANDRADE LIMA VIANA FILHO	097	29.002.880/0001-17	23,04	3,47	Sim
4 S LUNA DISTRIBUIDORA	099	36.636.265/0001-28	23,04	5,85	Sim
5 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	094	20.008.831/0001-17	23,04	8,00	Sim
6 ALPINO DISTRIBUIDORA LTDA	013	46.743.542/0001-55	23,00	23,00	Sim
7 RN DISTRIBUIDORA E FABRICANTE DE PRODUTOS	078	34.488.264/0001-58	23,04	23,04	Sim
8 J2LM SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	026	37.253.522/0001-05	23,04	23,04	Sim
9 LITORAL NORTE COMERCIO E SERVICOS EIRELI ME	089	20.693.777/0001-96	23,04	23,04	Não
10 IMPERIO EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS E	044	46.194.914/0001-31	23,04	23,04	Sim
11 UNA DISTRIBUIDORA	017	33.204.941/0001-04	23,04	23,04	Sim
12 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	084	14.563.405/0001-42	23,04	23,04	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 72 - HOMOLOGADO - 08/12/2022 09:26:00

SACO PLÁSTICO PARA LIXO COMUM CAPACIDADE 50 LITROS - EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE PARA COLETA SELETIVA DE LIXO, TIPO DE COSTURA SIMPLES, MEDINDA/ESPESSURA: 0,12 MM, ALTURA: 630 MM, LARGURA: 800 MM, NA COR PRETA OU AZUL. PACOTE COM 10 UNIDADES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 72 **Unidade:** PACOTE **Marca:** Inplarn **Modelo:** Inplarn
Descrição: SACO PLÁSTICO PARA LIXO COMUM CAPACIDADE 50 LITROS - EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE PARA COLETA SELETIVA DE LIXO, TIPO DE COSTURA SIMPLES, MEDINDA/ESPESSURA: 0,12 MM, ALTURA: 630 MM, LARGURA: 800 MM, NA COR PRETA OU AZUL. PACOTE COM 10 UNIDADES

Quantidade: 4.275 **Valor Unit.:** 1,27 **Valor Total:** 5.429,25

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	059	01.005.202/0001-99	23,31	1,27	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	058	43.392.983/0001-61	23,31	1,28	Sim
3 S LUNA DISTRIBUIDORA	012	36.636.265/0001-28	23,31	5,85	Sim
4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	070	20.008.831/0001-17	23,31	6,50	Sim
5 RN DISTRIBUIDORA E FABRICANTE DE PRODUTOS	007	34.488.264/0001-58	23,31	10,00	Sim
6 ALPINO DISTRIBUIDORA LTDA	047	46.743.542/0001-55	23,30	23,30	Sim
7 DG INDUSTRIA E DISTRIBUIÇÃO LTDA	080	41.944.789/0001-16	23,30	23,30	Sim
8 ALBERTO JORGE DE ANDRADE LIMA VIANA FILHO	043	29.002.880/0001-17	23,31	23,31	Sim
9 J2LM SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	076	37.253.522/0001-05	23,31	23,31	Sim

**MUNICÍPIO DO BREJO DA MADRE DE DEUS
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE**

10 IMPERIO EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS E	056	46.194.914/0001-31	23,31	23,31	Sim
11 UNA DISTRIBUIDORA	044	33.204.941/0001-04	23,31	23,31	Sim
12 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	003	14.563.405/0001-42	23,31	23,31	Sim
13 LITORAL NORTE COMERCIO E SERVICOS EIRELI ME	087	20.693.777/0001-96	23,31	23,31	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 73 - HOMOLOGADO - 08/12/2022 09:26:01

**VASSOURA COM CABO, UTENSILIO DOMESTICO, MODELO: LAVATINA, MATERIAL CABO: PLASTICO,
MATERIAL CERDA: POLIAMIDA (NYLON), COMPRIMENTO (CABO X CERDA): MINIMO 21,5 CM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 73	Unidade: UNIDADE	Marca: NOVIÇA	Modelo: NOVIÇA
Descrição: VASSOURA COM CABO, UTENSILIO DOMESTICO, MODELO: LAVATINA, MATERIAL CABO: PLASTICO, MATERIAL CERDA: POLIAMIDA (NYLON), COMPRIMENTO (CABO X CERDA): MINIMO 21,5 CM			
Quantidade: 580	Valor Unit.: 2,92	Valor Total: 1.693,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 IMPERIO EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS E	096	46.194.914/0001-31	7,77	2,92	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	075	43.392.983/0001-61	7,77	2,93	Sim
3 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	095	01.005.202/0001-99	7,77	4,65	Sim
4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	057	20.008.831/0001-17	7,77	6,22	Sim
5 ROSILENE TONATTO SPAZZINI	079	07.045.994/0001-01	7,77	7,77	Sim
6 UNA DISTRIBUIDORA	059	33.204.941/0001-04	7,77	7,77	Sim
7 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	076	14.563.405/0001-42	7,77	7,77	Sim
8 S LUNA DISTRIBUIDORA	001	36.636.265/0001-28	7,77	7,77	Sim
9 ALBERTO JORGE DE ANDRADE LIMA VIANA FILHO	033	29.002.880/0001-17	7,77	7,77	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 74 - HOMOLOGADO - 08/12/2022 09:26:01

VASSOURA COM CABO, UTENSILIO DOMESTICO, MODELO: VASSOURA DE NAYLON, MATERIAL CABO: MADEIRA REVESTIDA COM PLASTICO, MATERIAL CERDA: POLIAMIDA (NYLON)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 74	Unidade: UNIDADE	Marca: NOVIÇA	Modelo: NOVIÇA
Descrição: VASSOURA COM CABO, UTENSILIO DOMESTICO, MODELO: VASSOURA DE NAYLON, MATERIAL CABO: MADEIRA REVESTIDA COM PLASTICO, MATERIAL CERDA: POLIAMIDA (NYLON)			
Quantidade: 550	Valor Unit.: 3,79	Valor Total: 2.084,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 IMPERIO EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS E	062	46.194.914/0001-31	5,02	3,79	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	096	20.008.831/0001-17	5,02	3,80	Sim
3 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	064	01.005.202/0001-99	5,02	4,01	Sim

**MUNICÍPIO DO BREJO DA MADRE DE DEUS
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE**

4 S LUNA DISTRIBUIDORA	076	36.636.265/0001-28	5,02	5,02	Sim
5 ALBERTO JORGE DE ANDRADE LIMA VIANA FILHO	016	29.002.880/0001-17	5,02	5,02	Sim
6 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	048	14.563.405/0001-42	5,02	5,02	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 75 - HOMOLOGADO - 08/12/2022 09:26:01

VASSOURA PIAÇAVA- VASSOURA MATERIAL CERDAS: PIAÇAVA, MATERIAL CEPA: MADEIRA, COMPRIMENTO CEPA: 40 CM, COMPRIMENTO CERDAS: MÍNIMO 9 CM, TIPO: GARI, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM CABO ROSQUEADO, MATERIAL CABO: MADEIRA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 75	Unidade: UNIDADE	Marca: BRUXAXA	Modelo: BRUXAXA
Descrição: VASSOURA PIAÇAVA- VASSOURA MATERIAL CERDAS: PIAÇAVA, MATERIAL CEPA: MADEIRA, COMPRIMENTO CEPA: 40 CM, COMPRIMENTO CERDAS: MÍNIMO 9 CM, TIPO: GARI, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM CABO ROSQUEADO, MATERIAL CABO: MADEIRA			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 7,10	Valor Total: 7.100,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 IMPERIO EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS E	093 46.194.914/0001-31	12,65	7,10	Sim
2 S LUNA DISTRIBUIDORA	017 36.636.265/0001-28	12,65	7,15	Sim
3 RN DISTRIBUIDORA E FABRICANTE DE PRODUTOS	032 34.488.264/0001-58	12,65	7,20	Sim
4 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	016 01.005.202/0001-99	12,65	7,69	Sim
5 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	074 20.008.831/0001-17	12,65	8,00	Sim
6 UNICA SANEANTES LTDA	036 43.392.983/0001-61	12,65	10,69	Sim
7 ALBERTO JORGE DE ANDRADE LIMA VIANA FILHO	014 29.002.880/0001-17	12,65	12,65	Sim
8 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	028 14.563.405/0001-42	12,65	12,65	Sim
9 UNA DISTRIBUIDORA	046 33.204.941/0001-04	12,65	12,65	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 76 - HOMOLOGADO - 08/12/2022 09:26:01

VASSOURA, MATERIAL CERDAS NAILON, MATERIAL CEPA POLIPROPILENO, COMPRIMENTO CEPA 25CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM PONTEIRA ALÇA, CABO ROSQUEADO DE 1,20M DE COMPRIMENTO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 76	Unidade: UNIDADE	Marca: BRUXAXA	Modelo: BRUXAXA
Descrição: VASSOURA, MATERIAL CERDAS NAILON, MATERIAL CEPA POLIPROPILENO, COMPRIMENTO CEPA 25CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM PONTEIRA ALÇA, CABO ROSQUEADO DE 1,20M DE COMPRIMENTO			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 4,85	Valor Total: 1.940,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 IMPERIO EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS E	018 46.194.914/0001-31	8,54	4,85	Sim
2 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	024 01.005.202/0001-99	8,54	4,89	Sim

**MUNICÍPIO DO BREJO DA MADRE DE DEUS
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE**

3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	034	20.008.831/0001-17	8,54	5,00	Sim
4 S LUNA DISTRIBUIDORA	036	36.636.265/0001-28	8,54	7,41	Sim
5 UNICA SANEANTES LTDA	065	43.392.983/0001-61	8,54	7,43	Sim
6 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	002	14.563.405/0001-42	8,54	8,54	Sim
7 ALBERTO JORGE DE ANDRADE LIMA VIANA FILHO	011	29.002.880/0001-17	8,54	8,54	Sim
8 UNA DISTRIBUIDORA	079	33.204.941/0001-04	8,54	8,54	Sim
9 ROSILENE TONATTO SPAZZINI	063	07.045.994/0001-01	8,54	8,54	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 77 - HOMOLOGADO - 08/12/2022 09:26:01

LUVA PROTEÇÃO, MATERIAL: RASPA DE COURO, TAMANHO: ADULTO, TIPO: 5 DEDOS, AMBIDESTRA, APLICAÇÃO: SOLDADOR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: REFORÇO EM COURO, FORRO ALGODÃO, TAMANHO: 41CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 77	Unidade: UNIDADE	Marca: GAKE	Modelo: GAKE
Descrição: LUVA PROTEÇÃO, MATERIAL: RASPA DE COURO, TAMANHO: ADULTO, TIPO: 5 DEDOS, AMBIDESTRA, APLICAÇÃO: SOLDADOR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: REFORÇO EM COURO, FORRO ALGODÃO, TAMANHO: 41CM			
Quantidade: 1.160	Valor Unit.: 11,99	Valor Total: 13.908,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 IMPERIO EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS E	081	46.194.914/0001-31	19,41	11,99	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	057	20.008.831/0001-17	19,41	12,00	Sim
3 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	074	01.005.202/0001-99	19,41	15,34	Sim
4 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	054	14.563.405/0001-42	19,41	19,41	Sim
5 ALBERTO JORGE DE ANDRADE LIMA VIANA FILHO	021	29.002.880/0001-17	19,41	19,41	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 78 - HOMOLOGADO - 08/12/2022 09:26:01

LIXEIRA CONTAINER, MATERIAL POLIETILENO ALTA DENSIDADE, CAPACIDADE: 1.100 LITROS, COR AMARELA, TIPO: CONTAINER, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TAMPA ARTICULADA AO PRÓPRIO CORPO, MUNHÕES LATERAIS PARA BASCULAMENTO, COM 4 RODÍZIOS GIRATÓRIOS COM RODAS DE BORRA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 78	Unidade: UNIDADE	Marca: JSN	Modelo: JSN
Descrição: LIXEIRA CONTAINER, MATERIAL POLIETILENO ALTA DENSIDADE, CAPACIDADE: 1.100 LITROS, COR AMARELA, TIPO: CONTAINER, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TAMPA ARTICULADA AO PRÓPRIO CORPO, MUNHÕES LATERAIS PARA BASCULAMENTO, COM 4 RODÍZIOS GIRATÓRIOS COM RODAS DE BORRACHA DE 8" SENDO DOIS COM FREIO DE ESTACIONAMENTO E COM ÂNGULO DE GIRO DE 360°, DRENO PARA ESCOAMENTO DE LÍQUIDOS, REVESTIMENTO: TRATAMENTO EM UV. MEDIDAS EXTERNAS: 137 CM (LARGURA - INCLUINDO OS MUNHÕES) X 104 CM (PROFUNDIDADE) X 130 CM (ALTURA)			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 1.888,00	Valor Total: 43.424,00	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICÍPIO DO BREJO DA MADRE DE DEUS
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 IMPERIO EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS E	087	46.194.914/0001-31	2.728,53	1.888,00	Sim
2 GRUPO AJ EMPREENDIMENTOS	003	14.805.107/0001-11	2.728,53	1.889,99	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	085	20.008.831/0001-17	2.728,53	1.990,00	Sim
4 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	053	01.005.202/0001-99	2.728,53	2.179,99	Sim
5 S LUNA DISTRIBUIDORA	023	36.636.265/0001-28	2.728,53	2.600,00	Sim
6 SEVEN COMERCIO E SERVIÇO LTDA	028	40.989.882/0001-84	2.700,00	2.700,00	Sim
7 ALTASMIDIAS COMERCIAL LTDA	043	09.313.600/0001-84	2.728,49	2.728,49	Sim
8 ALBERTO JORGE DE ANDRADE LIMA VIANA FILHO	046	29.002.880/0001-17	2.728,53	2.728,53	Sim
9 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	048	14.563.405/0001-42	2.728,53	2.728,53	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 79 - HOMOLOGADO - 08/12/2022 09:26:01
LIXEIRA METÁLICA, TAMBOR, CONVERSAVA, TONEL 50 LITROS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 79	Unidade: UNIDADE	Marca: QUALITYSAFE	Modelo: QUALITYSAFE
Descrição: LIXEIRA METÁLICA, TAMBOR, CONVERSAVA, TONEL 50 LITROS			
Quantidade: 270	Valor Unit.: 36,45	Valor Total: 9.841,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 IMPERIO EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS E	070	46.194.914/0001-31	291,13	36,45	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	027	20.008.831/0001-17	291,13	36,46	Sim
3 SEVEN COMERCIO E SERVIÇO LTDA	018	40.989.882/0001-84	290,00	130,00	Sim
4 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	055	01.005.202/0001-99	291,13	199,99	Sim
5 ALBERTO JORGE DE ANDRADE LIMA VIANA FILHO	035	29.002.880/0001-17	291,13	291,13	Sim
6 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	073	14.563.405/0001-42	291,13	291,13	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 80 - HOMOLOGADO - 08/12/2022 09:26:02
PÁ PARA GARI- PÁ COLETORA DE LIXO, COLETOR EM ALUMÍNIO, LARGURA 20 CM, SEM TAMPA, CABO EM MADEIRA, COMPRIMENTO CABO 60 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COLETOR EM ÂNGULO DE 90°, ETIQUETA COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 80	Unidade: UNIDADE	Marca: BRUXAXA	Modelo: BRUXAXA
Descrição: PÁ PARA GARI- PÁ COLETORA DE LIXO, COLETOR EM ALUMÍNIO, LARGURA 20 CM, SEM TAMPA, CABO EM MADEIRA, COMPRIMENTO CABO 60 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COLETOR EM ÂNGULO DE 90°, ETIQUETA COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 27,99	Valor Total: 4.198,50	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICÍPIO DO BREJO DA MADRE DE DEUS
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 IMPERIO EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS E	055	46.194.914/0001-31	41,67	27,99	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	057	20.008.831/0001-17	41,67	28,00	Sim
3 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	020	01.005.202/0001-99	41,67	33,30	Sim
4 ALBERTO JORGE DE ANDRADE LIMA VIANA FILHO	028	29.002.880/0001-17	41,67	41,67	Sim
5 S LUNA DISTRIBUIDORA	025	36.636.265/0001-28	41,67	41,67	Sim
6 RN DISTRIBUIDORA E FABRICANTE DE PRODUTOS	069	34.488.264/0001-58	41,67	41,67	Sim
7 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	017	14.563.405/0001-42	41,67	41,67	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 81 - HOMOLOGADO - 08/12/2022 09:26:02

PÁ COLETORA LIXO - MATERIAL COLETOR: ALUMÍNIO ZINCADO, MATERIAL CABO: MADEIRA, COMPRIMENTO CABO: 80 CM, COMPRIMENTO: 20 CM, LARGURA: 20 CM, APLICAÇÃO: LIMPEZA,

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 81	Unidade: UNIDADE	Marca: BRUXAXA	Modelo: BRUXAXA
Descrição: PÁ COLETORA LIXO - MATERIAL COLETOR: ALUMÍNIO ZINCADO, MATERIAL CABO: MADEIRA, COMPRIMENTO CABO: 80 CM, COMPRIMENTO: 20 CM, LARGURA: 20 CM, APLICAÇÃO: LIMPEZA,			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,79	Valor Total: 189,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 IMPERIO EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS E	097	46.194.914/0001-31	13,13	3,79	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	054	20.008.831/0001-17	13,13	3,80	Sim
3 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	021	01.005.202/0001-99	13,13	4,18	Sim
4 UNICA SANEANTES LTDA	078	43.392.983/0001-61	13,13	4,28	Sim
5 S LUNA DISTRIBUIDORA	087	36.636.265/0001-28	13,13	10,27	Sim
6 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	073	14.563.405/0001-42	13,13	13,13	Sim
7 ALBERTO JORGE DE ANDRADE LIMA VIANA FILHO	057	29.002.880/0001-17	13,13	13,13	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 82 - HOMOLOGADO - 08/12/2022 09:26:02

PÁ TIPO AJUNTADEIRA DE BICO CONFECCIONADA EM AÇO CARBONO, COM CABO DE MADEIRA COM COMPRIMENTO APROXIMADO DE 71 CM, COM DIÂMETRO MÍNIMO DO OLHO DE 38 MM E MÁXIMO DE 42 MM, COM GARANTIA CONTRA DEFEITOS E/OU VÍCIOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 82	Unidade: UNIDADE	Marca: Pra Varrer	Modelo: Pra Varrer
Descrição: PÁ TIPO AJUNTADEIRA DE BICO CONFECCIONADA EM AÇO CARBONO, COM CABO DE MADEIRA COM COMPRIMENTO APROXIMADO DE 71 CM, COM DIÂMETRO MÍNIMO DO OLHO DE 38 MM E MÁXIMO DE 42 MM, COM GARANTIA CONTRA DEFEITOS E/OU VÍCIOS			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 27,92	Valor Total: 1.675,20	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICÍPIO DO BREJO DA MADRE DE DEUS
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	060	01.005.202/0001-99	45,58	27,92	Sim
2 IMPERIO EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS E	017	46.194.914/0001-31	45,58	27,93	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	002	20.008.831/0001-17	45,58	28,00	Sim
4 S LUNA DISTRIBUIDORA	088	36.636.265/0001-28	45,58	45,58	Sim
5 ALBERTO JORGE DE ANDRADE LIMA VIANA FILHO	013	29.002.880/0001-17	45,58	45,58	Sim
6 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	011	14.563.405/0001-42	45,58	45,58	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 83 - HOMOLOGADO - 08/12/2022 09:26:02

PÁ AJUNTADREIRA QUADRADA. APRESENTAÇÃO: CABO DE MADEIRAS DE NO MÍNIMO 125CM, MATERIAL DA PÁ EM AÇO 1020. ESPESSURA MÍNIMA DA LÂMINA DE 1,5CM. EM CONFORMIDADE COM O INMETRO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 83	Unidade: UNIDADE	Marca: Pra Varrer	Modelo: Pra Varrer
Descrição: PÁ AJUNTADREIRA QUADRADA. APRESENTAÇÃO: CABO DE MADEIRAS DE NO MÍNIMO 125CM, MATERIAL DA PÁ EM AÇO 1020. ESPESSURA MÍNIMA DA LÂMINA DE 1,5CM. EM CONFORMIDADE COM O INMETRO			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 27,94	Valor Total: 2.235,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	091	01.005.202/0001-99	44,71	27,94	Sim
2 IMPERIO EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS E	056	46.194.914/0001-31	44,71	27,95	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	062	20.008.831/0001-17	44,71	28,00	Sim
4 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	081	14.563.405/0001-42	44,71	44,71	Sim
5 S LUNA DISTRIBUIDORA	059	36.636.265/0001-28	44,71	44,71	Sim
6 ALBERTO JORGE DE ANDRADE LIMA VIANA FILHO	033	29.002.880/0001-17	44,71	44,71	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 84 - HOMOLOGADO - 08/12/2022 09:26:02

BOTA SEGURANÇA- BOTA SEGURANÇA, MATERIAL PVC- CLORETO DE POLIVINILA, MATERIAL- SOLA DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE, COR PRETA, TAMANHO 41, TIPO DE CANO CURTO, CARACTERÍSTICAS RESISTENTES, ABRASÃO, COM FORRO.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 84	Unidade: UNIDADE	Marca: Grendene	Modelo: Grendene
Descrição: BOTA SEGURANÇA- BOTA SEGURANÇA, MATERIAL PVC- CLORETO DE POLIVINILA, MATERIAL- SOLA DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE, COR PRETA, TAMANHO 41, TIPO DE CANO CURTO, CARACTERÍSTICAS RESISTENTES, ABRASÃO, COM FORRO.			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 42,99	Valor Total: 30.093,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	060	01.005.202/0001-99	43,00	42,99	Sim

**MUNICÍPIO DO BREJO DA MADRE DE DEUS
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE**

2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	081	20.008.831/0001-17	43,00	43,00	Sim
3 IMPERIO EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS E	011	46.194.914/0001-31	43,00	43,00	Sim
4 ALBERTO JORGE DE ANDRADE LIMA VIANA FILHO	034	29.002.880/0001-17	43,00	43,00	Sim
5 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	090	14.563.405/0001-42	43,00	43,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 85 - HOMOLOGADO - 08/12/2022 09:26:02

CARRINHO PARA VARRIÇÃO - CARRINHO PARA VARRIÇÃO (GARI), EM POLIETILENO COM ADITIVO ANTIUV 8, CAPACIDADE MINIMA 100 LITROS, ESTRUTURA TUBULAR EM AÇO, COM PINTURA EM EPÓXI, NA COR PRETA, COM 2 PUNHOS REFORÇADOS E RODAS PNEUMÁTICAS COM MEDIDAS APROXIMADAS DE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 85	Unidade: UNIDADE	Marca: LUTOCAR	Modelo: CARRINHO DE VARRIÇÃO
Descrição: CARRINHO PARA VARRIÇÃO - CARRINHO PARA VARRIÇÃO (GARI), EM POLIETILENO COM ADITIVO ANTIUV 8, CAPACIDADE MINIMA 100 LITROS, ESTRUTURA TUBULAR EM AÇO, COM PINTURA EM EPÓXI, NA COR PRETA, COM 2 PUNHOS REFORÇADOS E RODAS PNEUMÁTICAS COM MEDIDAS APROXIMADAS DE 3,25'X8' (COM PNEU E CÂMARA), PÉS DE APOIO, RECIPIENTE PARA COLETA DE LIXO COM MEDIDAS MÍNIMAS DE 90 CM DE LARGURA, 60 CM DE ALTURA DO RECIPIENTE, 107 CM DE ALTURA TOTAL, NA COR A DEFINIR, COM QUATRO GANCHOS NA PARTE EXTERNA DO RECIPIENTE PARA AFIXAÇÃO DOS SACOS PLÁSTICOS PARA A COLETA DOS MATERIAIS DESCARTADOS.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 170,00	Valor Total: 25.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	097	20.008.831/0001-17	247,95	170,00	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	006	43.392.983/0001-61	247,95	192,86	Sim
3 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	051	01.005.202/0001-99	247,95	193,18	Sim
4 IMPERIO EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS E	047	46.194.914/0001-31	247,95	197,85	Sim
5 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	046	14.563.405/0001-42	247,95	247,95	Sim
6 ALBERTO JORGE DE ANDRADE LIMA VIANA FILHO	045	29.002.880/0001-17	247,95	247,95	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 86 - HOMOLOGADO - 08/12/2022 09:26:02

SOPRADOR COSTAL ERGONÔMICO- LEVE, COM CINTOS ACOLCHOADOS. ATENDER SUAS APLICAÇÕES EM DIFERENTES CAMPOS DE TRABALHO. IDEAL PARA: VARREDURA GERAL EM GRANDES ÁREAS PÚBLICAS, EM JARDINS, RODOVIAS, SILOS, ESTÁDIOS DE FUTEBOL, PÁTIOS DE FORMA GERAL. MOTOR: 2 TE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICÍPIO DO BREJO DA MADRE DE DEUS
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE**

Item: 86 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** STIHL **Modelo:** STIHL
Descrição: SOPRADOR COSTAL ERGONÔMICO- LEVE, COM CINTOS ACOLCHOADOS. ATENDER SUAS APLICAÇÕES EM DIFERENTES CAMPOS DE TRABALHO. IDEAL PARA: VARREDURA GERAL EM GRANDES ÁREAS PÚBLICAS, EM JARDINS, RODOVIAS, SILOS, ESTÁDIOS DE FUTEBOL, PÁTIOS DE FORMA GERAL. MOTOR: 2 TEMPOS POTÊNCIA: 5,4HP (4KW) CILINDRADA: 82,4CC ROTAÇÃO DE TRABALHO: 7.500 RPM IGNIÇÃO: CDI – ELETRÔNICA ARRANQUE: MANUAL COM MOLA RETRÁTIL CARBURADOR: DIAFRAGMA TIPO HDA COMBUSTÍVEL: GASOLINA COM ÓLEO –PROPORÇÃO 30:1 TANQUE DO COMBUSTÍVEL: 02 LITROS CONSUMO: APROXIMADAMENTE 1,4 LITROS POR HORA VELOCIDADE MÁXIMA DO AR: 97,2 M/S – 350 KM/H PESO DO PRODUTO – SOPRADOR MONTADO: 10,650KG DIMENSÕES DO PRODUTO: 150 X 55 X 35 ACESSÓRIOS: QUE COMPÕE O SOPRADOR; 01 DOSADOR DE COMBUSTÍVEL 01 CHAVE COMBINADA 01 CHAVE ALLEN 01 DUTO SANFONADO COM ABRAÇADEIRA DE METAL 01 PUNHO 01 CINTO DE SUSTENTAÇÃO
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 1.199,00 **Valor Total:** 11.990,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 IMPERIO EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS E	027	46.194.914/0001-31	1.637,40	1.199,00	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	039	20.008.831/0001-17	1.637,40	1.200,00	Sim
3 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	087	01.005.202/0001-99	1.637,40	1.300,99	Sim
4 S LUNA DISTRIBUIDORA	064	36.636.265/0001-28	1.637,40	1.637,40	Sim
5 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	070	14.563.405/0001-42	1.637,40	1.637,40	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 87 - HOMOLOGADO - 08/12/2022 09:26:02

COPO DESCARTÁVEL 150 ML EM POLIESTIRENO NÃO RECICLADO, PARA LÍQUIDOS. OBSERVAÇÃO: CAIXA COM 25 TIRAS, CADA TIRA CONTENDO 100 UNIDADES, CAPACIDADE DE 150ML.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 87 **Unidade:** CAIXA **Marca:** CRISTALCOPOS **Modelo:** CP DESCART. 150 ML C/ 25 TIRAS
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 150 ML EM POLIESTIRENO NÃO RECICLADO, PARA LÍQUIDOS. OBSERVAÇÃO: CAIXA COM 25 TIRAS, CADA TIRA CONTENDO 100 UNIDADES, CAPACIDADE DE 150ML.
Quantidade: 312 **Valor Unit.:** 53,30 **Valor Total:** 16.629,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	058	20.008.831/0001-17	66,63	53,30	Sim
2 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	092	01.005.202/0001-99	66,63	66,63	Sim
3 IMPERIO EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS E	086	46.194.914/0001-31	66,63	66,63	Sim
4 ALBERTO JORGE DE ANDRADE LIMA VIANA FILHO	006	29.002.880/0001-17	66,63	66,63	Sim
5 S LUNA DISTRIBUIDORA	057	36.636.265/0001-28	66,63	66,63	Sim
6 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	035	14.563.405/0001-42	66,63	66,63	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 88 - HOMOLOGADO - 08/12/2022 09:26:02

(COTA ME/EPP/MEI ITEM 19) DESINFETANTE - PRODUTO CONCENTRADO PARA LIMPEZA E DESINFECÇÃO COM PODER BACTERICIDA, ALTAMENTE CONCENTRADO PARA REMOÇÃO DE SUJIDADES (LIMPEZA PESADA), PARA USO EM PIAS, AZULEJOS, VASOS SANITÁRIOS, RALOS DE BANHEIRO E ETC. COM AR

**MUNICÍPIO DO BREJO DA MADRE DE DEUS
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 88	Unidade: UNIDADE	Marca: Santa Joana	Modelo: Santa Joana
Descrição: (COTA ME/EPP/MEI ITEM 19) DESINFETANTE - PRODUTO CONCENTRADO PARA LIMPEZA E DESINFECÇÃO COM PODER BACTERICIDA, ALTAMENTE CONCENTRADO PARA REMOÇÃO DE SUJIDADES (LIMPEZA PESADA), PARA USO EM PIAS, AZULEJOS, VASOS SANITÁRIOS, RALOS DE BANHEIRO E ETC. COM AROMA SUAVE, FORMULA: BIODEGRADAVE, DILUÍVEL. OBSERVAÇÃO: EMBALAGEM COM 500 ML			
Quantidade: 2.187	Valor Unit.: 1,65	Valor Total: 3.608,55	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	082	01.005.202/0001-99	14,11	1,65	Sim
2 ALBERTO JORGE DE ANDRADE LIMA VIANA FILHO	089	29.002.880/0001-17	14,11	1,66	Sim
3 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	097	36.441.415/0001-48	14,11	1,70	Sim
4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	056	20.008.831/0001-17	14,11	2,90	Sim
5 S LUNA DISTRIBUIDORA	062	36.636.265/0001-28	14,11	8,97	Sim
6 UNICA SANEANTES LTDA	012	43.392.983/0001-61	14,11	9,05	Sim
7 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	049	14.563.405/0001-42	14,11	14,11	Sim
8 RN DISTRIBUIDORA E FABRICANTE DE PRODUTOS	030	34.488.264/0001-58	14,11	14,11	Sim
9 IMPERIO EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS E	039	46.194.914/0001-31	14,11	14,11	Sim
10 GRUPO AJ EMPREENDIMENTOS	015	14.805.107/0001-11	14,11	14,11	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 89 - HOMOLOGADO - 08/12/2022 09:26:02

(COTA ME/EPP/MEI ITEM 47) PAPEL HIGIÊNICO (PACOTE COM 4 ROLOS), FABRICADO COM FIBRAS 100% CELULOSE VIRGEM, POSSUEM FOLHA DUPLA DE ALTA QUALIDADE ACABAMENTO: PICOTADO E GOFRADO DE ALTA QUALIDADE, EM PAPEL NÃO RECLICLADO, NA COR BRANCA, FARDO COM 64 ROLOS,

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 89	Unidade: FARDO	Marca: Suprema	Modelo: Suprema
Descrição: (COTA ME/EPP/MEI ITEM 47) PAPEL HIGIÊNICO (PACOTE COM 4 ROLOS), FABRICADO COM FIBRAS 100% CELULOSE VIRGEM, POSSUEM FOLHA DUPLA DE ALTA QUALIDADE ACABAMENTO: PICOTADO E GOFRADO DE ALTA QUALIDADE, EM PAPEL NÃO RECLICLADO, NA COR BRANCA, FARDO COM 64 ROLOS, CADA ROLO COM 60 MTS DE COMPRIMENTO E 10 CM DE LARGURA, TUBETE COM 4,0 CM DE DIAMETRO. OBSERVAÇÕES: PACOTE COM 4 ROLOS COM BOA VISIBILIDADE DO PRODUTO, DEVERÁ CONTER A MARCA DO FRABRICANTE, VALIDADE, DIMENSÕES E A INDICAÇÃO DE NÃO RECICLADO.			
Quantidade: 1.056	Valor Unit.: 36,87	Valor Total: 38.934,72	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	014	01.005.202/0001-99	59,67	36,87	Sim
2 IMPERIO EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS E	091	46.194.914/0001-31	59,67	36,88	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	028	20.008.831/0001-17	59,67	36,90	Sim
4 ALBERTO JORGE DE ANDRADE LIMA VIANA FILHO	012	29.002.880/0001-17	59,67	59,67	Sim
5 S LUNA DISTRIBUIDORA	084	36.636.265/0001-28	59,67	59,67	Sim
6 RN DISTRIBUIDORA E FABRICANTE DE PRODUTOS	031	34.488.264/0001-58	59,67	59,67	Sim
7 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	042	14.563.405/0001-42	59,67	59,67	Sim
8 GRUPO AJ EMPREENDIMENTOS	051	14.805.107/0001-11	59,67	59,67	Sim

**MUNICÍPIO DO BREJO DA MADRE DE DEUS
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE**

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 90 - HOMOLOGADO - 08/12/2022 09:26:02

(COTA ME/EPP/MEI ITEM 48) PAPEL TOALHA, FOLHA SIMPLES, TEXTURA MACIO, APRESENTAÇÃO EM ROLO, COR BRANCA, FOLHAS INTERCALADAS, MACIAS E ABSORVENTES. OBSERVAÇÕES: PACOTE CONTÉM 6 ROLOS, CADA ROLO CONTÉM 60 TOALHAS MEDINDO (C X L): 22 X 20 CM.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 90	Unidade: PACOTE	Marca: Suprema	Modelo: Suprema
Descrição: (COTA ME/EPP/MEI ITEM 48) PAPEL TOALHA, FOLHA SIMPLES, TEXTURA MACIO, APRESENTAÇÃO EM ROLO, COR BRANCA, FOLHAS INTERCALADAS, MACIAS E ABSORVENTES. OBSERVAÇÕES: PACOTE CONTÉM 6 ROLOS, CADA ROLO CONTÉM 60 TOALHAS MEDINDO (C X L): 22 X 20 CM.			
Quantidade: 625	Valor Unit.: 12,85	Valor Total: 8.031,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	024 01.005.202/0001-99	35,31	12,85	Sim
2 IMPERIO EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS E	070 46.194.914/0001-31	35,31	12,86	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	059 20.008.831/0001-17	35,31	12,90	Sim
4 UNICA SANEANTES LTDA	035 43.392.983/0001-61	35,31	17,25	Sim
5 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	099 36.441.415/0001-48	35,31	27,90	Sim
6 S LUNA DISTRIBUIDORA	080 36.636.265/0001-28	35,31	28,60	Sim
7 ALBERTO JORGE DE ANDRADE LIMA VIANA FILHO	054 29.002.880/0001-17	35,31	35,31	Sim
8 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	006 14.563.405/0001-42	35,31	35,31	Sim
9 RN DISTRIBUIDORA E FABRICANTE DE PRODUTOS	037 34.488.264/0001-58	35,31	35,31	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 91 - HOMOLOGADO - 08/12/2022 09:26:03

(COTA ME/EPP/MEI ITEM 63) SABÃO EM PÓ EMBALAGEM COM 500 GRAMAS, SABÃO LAVA ROUPAS, ALVEJANTE PARA REMOÇÃO DE MANCHAS EM TECIDOS, EM MÁQUINAS INDUSTRIAIS DE LAVANDERIA COM ALQUIL BENZENO, SULFANATO, TRIPOLIFOSFATO, SILICATOE CARBONATO DE SODIO, CARBOXIMETI

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 91	Unidade: PACOTE	Marca: Jaraguá	Modelo: Jaraguá
Descrição: (COTA ME/EPP/MEI ITEM 63) SABÃO EM PÓ EMBALAGEM COM 500 GRAMAS, SABÃO LAVA ROUPAS, ALVEJANTE PARA REMOÇÃO DE MANCHAS EM TECIDOS, EM MÁQUINAS INDUSTRIAIS DE LAVANDERIA COM ALQUIL BENZENO, SULFANATO, TRIPOLIFOSFATO, SILICATOE CARBONATO DE SODIO, CARBOXIMETILCELULOSE SOB ELIMINADOR, BACTERICIRIA DE GERMES, FUNGOS E VÍRUS, COM PIGMENTO AZUL 4,4'BIS (2 SULFOESTIRIL BIFENIL DISSODICO) ÁCIDO 4,4' DIÂMENO ESTILBENO 2,2' DISSULFON, NA COR AZUL, POLIMEROS ACRÍLICO, ENZIMAS PERFUME E ÁGUA. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, VALIDADE E PROCEDÊNCIA. PACOTE COM 500 GRAMAS.			
Quantidade: 3.850	Valor Unit.: 1,21	Valor Total: 4.658,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	001 01.005.202/0001-99	5,31	1,21	Sim
2 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	009 36.441.415/0001-48	5,31	1,57	Sim

**MUNICÍPIO DO BREJO DA MADRE DE DEUS
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE**

3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	022	20.008.831/0001-17	5,31	1,70	Sim
4 UNICA SANEANTES LTDA	011	43.392.983/0001-61	5,31	2,23	Sim
5 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	082	14.563.405/0001-42	5,31	5,31	Sim
6 RN DISTRIBUIDORA E FABRICANTE DE PRODUTOS	089	34.488.264/0001-58	5,31	5,31	Sim
7 S LUNA DISTRIBUIDORA	036	36.636.265/0001-28	5,31	5,31	Sim
8 UNA DISTRIBUIDORA	005	33.204.941/0001-04	5,31	5,31	Sim
9 GRUPO AJ EMPREENDIMENTOS	002	14.805.107/0001-11	5,31	5,31	Sim
10 ALBERTO JORGE DE ANDRADE LIMA VIANA FILHO	031	29.002.880/0001-17	5,31	5,31	Sim
11 IMPERIO EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS E	063	46.194.914/0001-31	5,31	5,31	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 92 - HOMOLOGADO - 08/12/2022 09:26:03

(COTA ME/EPP/MEI ITEM 71) SACO PLÁSTICO PARA LIXO COMUM CAPACIDADE 30 LITROS - EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE PARA COLETA SELETIVA DE LIXO, TIPO DE COSTURA SIMPLES, MEDINDA/ESPESSURA: 0,30 MM, ALTURA: 620 MM, LARGURA: 590 MM, NA COR PRETA OU AZUL. PACOT

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 92	Unidade: PACOTE	Marca: Inplarn	Modelo: Inplarn
Descrição: (COTA ME/EPP/MEI ITEM 71) SACO PLÁSTICO PARA LIXO COMUM CAPACIDADE 30 LITROS - EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE PARA COLETA SELETIVA DE LIXO, TIPO DE COSTURA SIMPLES, MEDINDA/ESPESSURA: 0,30 MM, ALTURA: 620 MM, LARGURA: 590 MM, NA COR PRETA OU AZUL. PACOTE 10 UNIDADES.			

Quantidade: 1.450 Valor Unit.: 0,89 Valor Total: 1.290,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	078	01.005.202/0001-99	23,04	0,89	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	034	43.392.983/0001-61	23,04	0,90	Sim
3 S LUNA DISTRIBUIDORA	020	36.636.265/0001-28	23,04	5,85	Sim
4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	095	20.008.831/0001-17	23,04	12,00	Sim
5 UNA DISTRIBUIDORA	019	33.204.941/0001-04	23,04	23,04	Sim
6 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	073	14.563.405/0001-42	23,04	23,04	Sim
7 ALBERTO JORGE DE ANDRADE LIMA VIANA FILHO	094	29.002.880/0001-17	23,04	23,04	Sim
8 RN DISTRIBUIDORA E FABRICANTE DE PRODUTOS	031	34.488.264/0001-58	23,04	23,04	Sim
9 IMPERIO EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS E	069	46.194.914/0001-31	23,04	23,04	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 93 - HOMOLOGADO - 08/12/2022 09:26:03

(COTA ME/EPP/MEI ITEM 72) SACO PLÁSTICO PARA LIXO COMUM CAPACIDADE 50 LITROS - EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE PARA COLETA SELETIVA DE LIXO, TIPO DE COSTURA SIMPLES, MEDINDA/ESPESSURA: 0,12 MM, ALTURA: 630 MM, LARGURA: 800 MM, NA COR PRETA OU AZUL. PAC

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICÍPIO DO BREJO DA MADRE DE DEUS
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE**

Item: 93 **Unidade:** PACOTE **Marca:** Inplarn **Modelo:** Inplarn
Descrição: (COTA ME/EPP/MEI ITEM 72) SACO PLÁSTICO PARA LIXO COMUM CAPACIDADE 50 LITROS - EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE PARA COLETA SELETIVA DE LIXO, TIPO DE COSTURA SIMPLES, MEDINDA/ESPESSURA: 0,12 MM, ALTURA: 630 MM, LARGURA: 800 MM, NA COR PRETA OU AZUL. PACOTE COM 10 UNIDADES

Quantidade: 1.425 **Valor Unit.:** 1,27 **Valor Total:** 1.809,75

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	062	01.005.202/0001-99	23,31	1,27	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	095	43.392.983/0001-61	23,31	1,28	Sim
3 S LUNA DISTRIBUIDORA	030	36.636.265/0001-28	23,31	5,20	Sim
4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	090	20.008.831/0001-17	23,31	14,00	Sim
5 DG INDUSTRIA E DISTRIBUIÇÃO LTDA	027	41.944.789/0001-16	23,30	23,30	Sim
6 RN DISTRIBUIDORA E FABRICANTE DE PRODUTOS	066	34.488.264/0001-58	23,31	23,31	Sim
7 IMPERIO EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS E	071	46.194.914/0001-31	23,31	23,31	Sim
8 ALBERTO JORGE DE ANDRADE LIMA VIANA FILHO	038	29.002.880/0001-17	23,31	23,31	Sim
9 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	014	14.563.405/0001-42	23,31	23,31	Sim
10 UNA DISTRIBUIDORA	063	33.204.941/0001-04	23,31	23,31	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 94 - HOMOLOGADO - 08/12/2022 09:26:03

(COTA ME/EPP/MEI ITEM 78) LIXEIRA CONTAINER, MATERIAL POLIETILENO ALTA DENSIDADE, CAPACIDADE: 1.100 LITROS, COR AMARELA, TIPO: CONTAINER, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TAMPA ARTICULADA AO PRÓPRIO CORPO, MUNHÕES LATERAIS PARA BASCULAMENTO, COM 4 RODÍZIOS GIR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 94 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** BRALIMPIA **Modelo:** LIXEIRA CONTAINER 1100 L

Descrição: (COTA ME/EPP/MEI ITEM 78) LIXEIRA CONTAINER, MATERIAL POLIETILENO ALTA DENSIDADE, CAPACIDADE: 1.100 LITROS, COR AMARELA, TIPO: CONTAINER, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TAMPA ARTICULADA AO PRÓPRIO CORPO, MUNHÕES LATERAIS PARA BASCULAMENTO, COM 4 RODÍZIOS GIRATÓRIOS COM RODAS DE BORRACHA DE 8" SENDO DOIS COM FREIO DE ESTACIONAMENTO E COM ÂNGULO DE GIRO DE 360°, DRENO PARA ESCOAMENTO DE LÍQUIDOS, REVESTIMENTO: TRATAMENTO EM UV. MEDIDAS EXTERNAS: 137 CM (LARGURA - INCLUINDO OS MUNHÕES) X 104 CM (PROFUNDIDADE) X 130 CM (ALTURA)

Quantidade: 7 **Valor Unit.:** 1.900,00 **Valor Total:** 13.300,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	048	20.008.831/0001-17	2.728,53	1.900,00	Sim
2 IMPERIO EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS E	045	46.194.914/0001-31	2.728,53	2.181,00	Sim
3 SEVEN COMERCIO E SERVIÇO LTDA	076	40.989.882/0001-84	2.700,00	2.300,00	Sim
4 S LUNA DISTRIBUIDORA	074	36.636.265/0001-28	2.728,53	2.600,00	Sim
5 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	073	01.005.202/0001-99	2.728,53	2.699,99	Sim
6 ALTASMIDIAS COMERCIAL LTDA	098	09.313.600/0001-84	2.728,50	2.728,50	Sim
7 GRUPO AJ EMPREENDIMENTOS	080	14.805.107/0001-11	2.728,53	2.728,53	Sim
8 ALBERTO JORGE DE ANDRADE LIMA VIANA FILHO	030	29.002.880/0001-17	2.728,53	2.728,53	Sim
9 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	016	14.563.405/0001-42	2.728,53	2.728,53	Sim

DESCCLASSIFICADOS

MUNICÍPIO DO BREJO DA MADRE DE DEUS
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 95 - HOMOLOGADO - 08/12/2022 09:26:03
(COTA ME/EPP/MEI ITEM 79) LIXEIRA METÁLICA, TAMBOR, CONVERSAVA, TONEL 50 LITROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 95	Unidade: UNIDADE	Marca: LAR	Modelo: 50L
Descrição: (COTA ME/EPP/MEI ITEM 79) LIXEIRA METÁLICA, TAMBOR, CONVERSAVA, TONEL 50 LITROS			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 190,00	Valor Total: 17.100,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SEVEN COMERCIO E SERVIÇO LTDA	010 40.989.882/0001-84	290,00	190,00	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	036 20.008.831/0001-17	291,13	210,00	Sim
3 IMPERIO EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS E	055 46.194.914/0001-31	291,13	231,00	Sim
4 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	047 01.005.202/0001-99	291,13	289,99	Sim
5 ALBERTO JORGE DE ANDRADE LIMA VIANA FILHO	077 29.002.880/0001-17	291,13	291,13	Sim
6 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	091 14.563.405/0001-42	291,13	291,13	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

AUTORIDADE: ROBERTO ABRAHAM ABRAHAMIAN ASFORA